
Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2019

Mistrovství České republiky

3.místo Patalová Gabriela Sedmiboj dorostenky 4794 b.
3.místo Kolomazník Jonáš Disk dorostenci 47.49 m
3.místo Čejnová Veronika Výška juniorky 1.71 m
4.místo Vandrovec Václav 5000m junioři 15:29.97 min.
5.místo Vandrovec Václav 3000m junioři v hale 8:48.26 min.
5.místo Vandrovec Václav 5000m muži do 22 let 15:25.42 min.
5.místo Kolomazník Jonáš Koule dorostenci 15.10 m
6.-7.místoČejnová Veronika Výška juniorky v hale 1.69 m
6.místo Skřeček David Dálka dorostenci 6.69 m
7.místo Patalová Gabriela 100m př. dorostenky 14.60 s
7.místo Válková Tereza 100m př. starší žákyně 15.27 s
9.místo Drozdová Alice 100m př.  starší žákyně 15.08 s
9.místo Skřeček David Dálka dorostenci v hale 6.41 m
9.místo Skřeček David Desetiboj dorostenci 5.857 b.
9.místo Drštička David 400m junioři 49.86 s
10.místo Patalová Gabriela Dálka dorostenky 5.26 m
11.místo Zatloukalová Barbora Disk ženy do 22 let 36.45 m
12.místo Zatloukalová Barbora Koule ženy do 22 let 11.35 m
13.místo Slouka Robin 300m př. dorostenci 40.69 s
13.místo Bubík Adam Koule junioři v hale 13.07 m
13.místo Váverka Jonáš Trojskok junioři 12,69 m
14.místo Dvorská Nikola Trojskok juniorky 10.89 m
15.místo Trojek Mikuláš 60m př. st.žáci v hale 9.01 s
15.místo Trojek Mikuláš Disk starší žáci 35.13 m
16.místo Kouba Jáchym 3000m starší žáci 10:23.17 min.

1



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
16.místo Váverka Jonáš Trojskok junioři v hale 12.76 m
16.místo Bubík Adam Koule junioři v hale 12.77 m
16.místo Drozdová Alice 60m př. st.žákyně v hale 9.34 s
20.místo Vojáček Matěj 300m st.žáci v hale 40.53 s
23.místo Drozdová Alice Dálka starší žákyně 4.85 m
30.místo Trojek Mikuláš 100m př. starší žáci 17.18 s

Letní olympiáda dětí a mládeže

6.místo Drozdová Alice 100m př.  starší žákyně 14.89 s
10.místo Válková Tereza 100m př.  starší žákyně 14.96 s
15.-16.místo Drozdová Alice Dálka starší žákyně 5.00 m
18.místo Hastík David Dálka mladší žáci 4.75 m

Mistrovství České republiky veteránů

1.místo Kučera Petr Půlmaraton 1:17:36 hod.
9.místo Doležal Zdeněk Půlmaraton 1:24:04 hod.
26.místo Skřeček Jiří Půlmaraton 1:33:34 hod.
31.místo Vandrovec René Půlmaraton 1:34:40 hod.
97.místo Březina Jiří Půlmaraton 2:51:26 hod.

Mistrovství Moravy a Slezska

1.místo Vandrovec Václav 3000m junioři v hale 8:58.72 min.
1.místo Skřeček David Desetiboj dorostenci 5.310 b.
1.místo Válková Tereza 100m př. starší žákyně 14.68 s
2.místo Čejnová Veronika Výška juniorky 1.66 m
2.místo Dvorská Nikola 100m př. juniorky 16.87 s
2.místo Kolomazník Jonáš Koule dorostenci 14.81 m
2.místo Patalová Gabriela Sedmiboj dorostenky 4.431 b.
3.místo Bubíková Kateřina Kladivo ženy 32.36 m
3.místo Skřeček David Dálka dorostenci 6.50 m
3.místo Vašinová Pavlína 400m př. juniorky 73.91 s
3.místo Váverka Jonáš Trojskok junioři v hale 13.24 m
3.místo Váverka Jonáš Trojskok junioři 12.88 m
3.místo Drozdová Alice 100m př.  starší žákyně 14.89 s
4.místo Bubík Adam Kladivo junioři 37.20 m
4.místo Bubíková Kateřina Disk ženy 28.27 m
4.místo Drozdová Alice 200m př. starší žákyně 31.05 s
4.místo Drštička David 400m junioři v hale 50.20 s
4.místo Dvorská Nikola Trojskok juniorky 11.22 m
4.místo Kopec Adam 400m př. muži 60.96 s
4.místo Kouba Jáchym 3000m starší žáci 10:40.75 min.
4.místo Vandrovec Václav 800m junioři 2:01.48 min.

2



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
4.místo Vašinová Pavlína Dálka juniorky 5.10 m
5.místo Drozdová Alice 60m př. starší žákyně v hale 9.47 s
5.místo Šindelková Dominika 1500m juniorky 6:06.53 min.
6.místo Bubík Adam Koule junioři 12.42 m
6.místo Bubík Adam Koule junioři v hale 13.33 m
6.místo Bubíková Kateřina Koule ženy v hale 8.59 m
6.místo Patalová Gabriela Pětiboj dorostenky v hale 2910 b.
6.místo Drozdová Alice Dálka starší žákyně 4.96 m
6.místo Trojek Mikuláš 60m starší žáci 7.76 s
6.místo Trojek Mikuláš 100m př. starší žáci 14.58 s
6.místo Karlík Vojtěch 1500m starší žáci 4:47.53 min.
6.místo Skřeček David 60m dorostenci v hale 7.45 s
6.místo Trojek Mikuláš 60m př. starší žáci v hale 9.08 s
6.místo Vašinová Pavlína Dálka juniorky v hale 4.94 m
6.místo Vojáček Matěj 300m starší žáci v hale 40.34 s
7.místo Bubíková Kateřina Koule ženy v hale 8.85 m
7.místo Čejnová Veronika Trojskok juniorky 10.43 m
7.místo Vyhňáková Nikola 200m př. starší žákyně 32.42 s
8.místo Patalová Gabriela 200m dorostenky v hale 27.14 s
9.místo Měřínský Petr 100m muži 11.66 s
9.místo Váverka Jonáš 400m junioři 52.30 s
10.místo Dvorská Nikola Trojskok juniorky v hale 10.37 m
10.místo Trojek Mikuláš Koule starší žáci v hale 11.00 m
10.místo Trojek Mikuláš 150m starší žáci 18.28 s
11.místo Patalová Gabriela 60m př. dorostenky v hale 9.46 s
11.místo Plško Radim 100m junioři 11.96 s
12.místo Vašinová Pavlína 200m juniorky v hale 29.07 s
12.místo Vojáček Matěj Dálka starší žáci v hale 5.21 m
12.místo Zdražil Vít 60m př. dorostenci v hale 9.70 s
13.místo Válková Tereza 60m př. starší žákyně v hale 9.87 s
14.místo Dohnalová Hana Pětiboj starší žákyně v hale 2515 b.
14.místo Patalová Gabriela Dálka dorostenky v hale 4.81 m
15.místo Drozdová Alice Pětiboj starší žákyně v hale 2497 b.
17.místo Válková Tereza Pětiboj starší žákyně v hale 2471 b.
19.místo Skřečková Tereza Pětiboj mladší žákyně 1.203 b.
20.místo Válková Tereza Dálka starší žákyně 4.50 m
20.-21.místo Adámek Filip 100m junioři 12.49 s
21.místo Adámek Filip 60m junioři v hale 7.97 s
22.-23.místo Zdražil Vít 60m dorostenci v hale 7.70 s
24.místo Novotná Tereza 300m starší žákyně v hale 48.92 s
26.místo Železná Barbora Koule starší žákyně v hale 6.79 s
27.místo Železná Barbora 300m starší žákyně v hale 50.69 s
28.místo Jusková Petra 800m starší žákyně v hale 2:51.46 min.
33.místo Vyhňáková Nikola Pětiboj starší žákyně v hale 2055 b.
37.místo Jusková Petra Pětiboj starší žákyně v hale 1908 b.

3



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2019

II.liga žen sk.D
hl.b. pom.b.

1. SSK Vítkovice 36 1166,5
2. AK EZ Kopřivnice 30 442,5
3. AK Šternberk 24 374
4. SK Hranice 22 384
5. TJ Šumperk 21 360,5
6. SKM Valašské Meziříčí 17 304
7. Sportovní klub Přerov 1908 17 287,5
8. AK Bohumín 8 206
9. TJ Jäkl Karviná 5 115

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo

1. Patalová Gabriela 108 31 22 29 26
2. Dvorská Nikola 37 14 8 15 -

3. Čejnová Veronika 28,5 13 - 10,5 5
4. Bubíková Kateřina 26 14 12 - -

5. Zatloukalová Barbora 20 - 20 - -
6. Válková Tereza 18 7 7 - 4

7. Vašinová Pavlína 10 0 - 10 -
8. Dohnalová Hana 8 1 7 - -

9. Procházková Michaela 8 - 8 - -
10. Jedličková Aneta 6 6 - - -

11. Laitochová Elena 5 1 2 2 -
12. Jusková Petra 4 1 - - 3

13. Drozdová Alice 3 0 3 - -
14. Vyhňáková Nikola 3 1 - - 2

15. Šindelková Dominika 2 2 - - -
16. Novotná Tereza 1 0 0 1 -

17. Budařová Veronika 0 0 - - -
18. Horáčková Natálie 0 - 0 0 -

19. Mikešová Adéla 0 0 - - -

II.liga mužů – sk.D
hl.b. pom.b.

  1. SSK Vítkovice B 54 601
  2. AK Olomouc B 50 496,5
  3. AK Havířov 44 420,5
  4. TJ Šumperk 43 422
  5. Sportovní klub Přerov 1908 43 388,5
  6. SK Hranice 42 404,5
  7. AO Slavia Havířov 32 224
  8. AK Bohumín 26 195,5
  9. TJ Slezan Frýdek-Místek 23 175,5
10. AK Šternberk 20 172
11. TJ Jäkl Karviná 17 139
12. SKM Valašské Meziříčí 13 101,5

4



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
13. AC Prostějov 9   97
14. Atletika Zábřeh 1   43,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1. Kolomazník Pavel 69 16 17 16 20

2. Váverka Jonáš 41,75 12,75 - 11 18
3. Vandrovec Václav 38 - 13 11 14

4. Drštička David 32,75 11 10 11,75 -
5. Měřínský Petr 32 2 7,25 6,75 16

6. Skřeček David 30,75 12 - 10,75 8
7. Klvaňa Václav, ml. 30 - 7 9 14

8. Dluhoš Matěj 23,5 2,5 6,25 5,75 9
9. Kopec Adam 19,75 1,75 4 14 -

10. Říhošek Aleš 19 3 - 9 7
11. Mališka Rostislav 16 7 9 0 -

12. Bubík Adam 15 15 - - -
13. Slouka Robin 8 5,75 2,25 - -

14. Delibašić Almedin 7 3 - 4 -
15. Plško Radim 3 1,75 1,25 0 -

16. Adámek Filip 3 0 - - 3
17. Kadala Martin 0 0 0 0 0

18. Karlík Vojtěch 0 0 0 - -
19. Kouba Jáchym 0 0 - 0 0

20. Punge Oliver 0 0 - - -
21. Trojek Mikuláš 0 - - 0 -

22. Zdražil Vít 0 0 - - -

Mistrovství Moravy a Slezska juniorek
hl.b. pom.b.

  1. AK Olymp Brno A 45 581
  2. SSK Vítkovice 41 458
  3. TJ Sokol Opava 40 433
  4. AK Šternberk 35 274
  5. TJ Lokomotiva Břeclav 32 205
  6. AK Zlín 27 146
  7. AC Moravská Slavia Brno 27 114
  8. Sportovní klub Přerov 1908 22 122
  9. AK Olymp Brno B 20   80
10. AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 19 156
11. AK Kroměříž 12   44
12. AK Hodonín 12   40
13. TJ TŽ Třinec 9   27
14. TJ Šumperk 7   28
15. TJ Slezan Frýdek-Místek 6   31

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Patalová Gabriela 54 14 16 24

2. Čejnová Veronika 29 12 10 7
3. Dvorská Nikola 21 8 6 7

4. Jedličková Aneta 6 6 - -
5. Vašinová Pavlína 5 1 0 4

6. Šindelková Dominika 4 4 0 -
7. Budařová Veronika 3 - - 3

5



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Mistrovství Moravy a Slezska juniorů
hl.b. pom.b.

  1. TJ Sokol Opava 37 553
  2. AK Olomouc 36 540
  3. VSK Univerzita Brno 35 561
  4. SSK Vítkovice 28 267
  5. AK Zlín 28 228
  6. AC Moravská Slavia Brno 23 160
  7. TJ Slezan Frýdek-Místek 20 102
  8. TJ Šumperk 14   83
  9. AC Slovácká Slávia Uherské Hradiště 13   77
10. AK Kroměříž 13   75
11.  AK Hodonín 12   62
12. Sportovní klub Přerov 1908 5   38
13. TJ TŽ Třinec 4   39 

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Váverka Jonáš 18 12 3 3

2. Vandrovec Václav 15 - 4 11
3. Ludva Martin 5 0 5 -

3. Adámek Filip 0 - 0 0
5. Drštička David 0 0 - -

6. Kadala Martin 0 - 0 -
7. Nezval Jakub 0 - 0 -

8. Plško Radim 0 0 - 0

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenců
hl.b. pom.b.

  1. SSK Vítkovice 40 416
  2.  AK Olomouc 39 551,5
  3. TJ Lokomotiva Břeclav 36 367
  4. TJ Jiskra Otrokovice 35 355,5
  5. JAC Brno 29 244,5
  6. AK Hodonín 28 250
  7. AC Moravská Slavia Brno 24 179
  8. TJ Sokol Opava 21 103,5
  9. Sportovní klub Přerov 1908 18 131,5
10. TJ Šumperk 12   64
11. AC Čejkovice 10   84
12. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 8   69,5
13. VSK Univerzita Brno 5   22
14. AC Prostějov 2     6

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Skřeček David 41 11 19 11
2. Kolomazník Jonáš 39 15 7 17

3. Slouka Robin 27 14 10 3
4. Škoda Václav 11 - - 11

5. Ludva Michal 10,5 1,5 2 7
6. Punge Oliver 3 0 - 3

6



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
7. Zdražil Vít 2 2 - -
8. Houšťava Adam 0 0 - -

Mistrovství Moravy a Slezska starších žákyň
pom.b.

  1. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 179
  2. Atletika Poruba 153,5
  3. TJ Slezan Frýdek-Místek 149
  4. SSK Vítkovice 114,5
  5. AK Zlín 107
  6. AK Olomouc   94
  7. JAC Brno   56
  8. TJ Šumperk   48,5
  9. AC Moravská Slavia Brno   44
10. TJ Lokomotiva Břeclav   33
11. Sportovní klub Přerov 1908   23,5

Úspěšnost: Celkem
1. Drozdová Alice 11

2. Válková Tereza 9
3. Dohnalová Hana 1,5

4. Vyhňáková Nikola 1
5. Laitochová Elena 1

6. Štajnarová Sofie 0
7. Hrazdirová Kateřina 0

8. Železna Barbora 0
9. Horáčková Natálie 0

Krajský přebor starších žákyň
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 18 635
2. TJ Šumperk 14 389
3. Sportovní klub Přerov 1908 13 400
4. AK Šternberk 8 236
5. AC Prostějov 7 228
6. SK Hranice 3 147

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Drozdová Alice 83 26 28 29
2. Válková Tereza 56,75 13 19 24,75

3. Dohnalová Hana 55 13 24 18
4. Vyhňáková Nikola 40,75 8 15 17,75

5. Laitochová Elena 36,75 19 - 17,75
6. Jusková Petra 32 8 16 8

7. Mikešová Adéla 31,75 6 13 12,75
8. Ulehlová Aneta 22 - - 22

9. Novotná Tereza 20 2 11 7
10. Teličková Tereza 13 3 5 5

11. Kubová Agáta 8 0 2 6
12. Železna Barbora 2 - 0 2

7



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Krajský přebor starších žáků
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 18 683
2. AC Prostějov 15 543
3. AK Šternberk 10 334
4. Sportovní klub Přerov 1908 10 297
5. TJ Šumperk 7 229
6. SK Hranice 3   98

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Trojek Mikuláš 88 27 31 30
2. Vojáček Matěj 65 21 20 24

3. Karlík Vojtěch 34,75 8 14,75 12
4. Budař Ondřej 32 13 11 8

5. Ludva Matouš 29 12 9 8
6. Kouba Jáchym 28,75 8 9,75 11

7. Nezhyba Jaromír 9 - - 9
8. Béňa Ondřej 6,75 - 6,75 -

9. Kadala Jan 3,75 - 1,75 2

Krajský přebor mladších žákyň
hl.b. pom.b.

  1. TJ Šumperk 30 628
  2. AK Olomouc 27 415
  3. AC Prostějov 24 193
  4. AK Šternberk 19   95
  5. SK Hranice 18   91,5
  6. TJ Sokol Nová Hradečná 17   86
  7. Sportovní klub Přerov 1908 10   51
  8. TJ Uničov 9   44,5
  9. Atletika Zábřeh 8   36
10. AK Olomouc B 3   15

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Hrazdirová Kateřina 23,75 6 8 9,75

2. Tichá Tereza 9,25 3,5 1 4,75
3. Školová Adéla 7,5 5,5 2

4. Bürglová Barbora 7,25 2,5 0 4,75
5. Pešková Nela 1,75 0 - 1,75

6. Skřečková Tereza 1,5 1,5 -
7. Vojtěchovská Daniela 0 - - 0

Krajský přebor mladších žáků
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 24 611
2. AC Prostějov 21 338
3. TJ Šumperk 18 253
4. Sportovní klub Přerov 1908 15 182
5. AK Šternberk 14 191
6. Atletika Zábřeh 9   47
7. SK Hranice 8   10

8



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
8. TJ Uničov 0     0

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Hastík David 44,5 21,75 22,75 -

2. Punge Samuel 41,75 15,75 12,75 13,25
3. Bednařík Lukáš 29 - 14 15

4. Kopec Lukáš 27 8,75 - 18,25
5. Martinec David 15 - 5,75 9,25

6. Pěček Matěj 12,75 2,75 3,75 6,25
7. Tesař Jiří 6,25 2,5 - 3,75

8. Tesař Antonín 3,25 0,5 - 2,75
9. Holubář Václav 1,25 0,5 0 0,75

10. Prudil Daniel 0,75 - - 0,75
11. Vlach Adam 0,5 0,5 - -

Krajská soutěž přípravek - dívky

hl.b. pom.b.
1. AP Olomouc 27 283
2. TJ Šumperk 24 221,5
3. AK Olomouc 21 188
4. AK Šternberk 18 154
5. Sportovní klub Přerov 1908 14 118
6. SK Hranice 12   73
7. Atletika Zábřeh 7   46
8. AC Prostějov 6   49,5
9. TJ Uničov 6   39

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Kroupová Ema 60,25 22 22 16,25
2. Židlíková Karolína 19,25 12 - 7,25
3. Andrisová Klára 18,25 13 - 5,25
4. Klouparová Natali 8 0 7,25 0,75
5. Vinklárková Julie 5,75 2 1,5 2,25
6. Zapletalová Viktorie 5 - - 5
7. Pavlíčková Darina 1,5 0 1,5 0
8. Pešáková Barbora 1,5 0 1,5 -
9. Zedková Sofie 1,5 0 1,5 -

10. Karlíková Kateřina 0,75 0 - 0,75
11. Zehnálková Nicol 0,75 0 - 0,75
12. Mazánová  Karolína 0,75 - - 0,75
13. Maňáková Lucie 0,25 0 0,25 0
14. Nováková Sára 0,25 0 0,25 0
15. Drozdová Nela 0,25 - 0,25 -
16. Méslová Eliška 0 0 - -
17. Fialová Marie 0 - 0 0
18. Zbořilová Zdeňka 0 - 0 -
19. Běhalová Kateřina 0 - 0 -
20. Hrazdírová Anna 0 - - 0

9



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Krajská soutěž přípravek - chlapci

hl.b. pom.b.
1. AK Olomouc 26 402
2. AK Šternberk 23 214,5
3. TJ Šumperk 20 192
4. Sportovní klub Přerov 1908 19 179,5
5. AP Olomouc 15 115
6. TJ Uničov 13 104,5
7. AC Prostějov 8 49
8. Atletika Zábřeh 7 41,5
9. SK Hranice 2 10

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Rybníček Lukáš 35,5 - 16,25 19,25
2. Bajcar Šimon 26,5 6 10,25 10,25
3. Kříž Antonín 25,75 6,75 5,75 13,25
4. Knap Jan 25,5 - 13,25 12,25
5. Kasan Daniel 12,5 0 3,5 9
6. Přikryl Vítek 11,25 1 - 10,25
7. Kouba Jonatan 10,25 1,25 8,25 0,75
8. Klimeš David 9 6,75 1 1,25
9. Stárek Matouš 6,25 1,25 1,25 3,75

10. Brettler Matyáš 5,75 1 1 3,75
11. Kříž Vojtěch 3,5 0 2,75 0,75
12. Skopal Radim 2,25 1 0 1,25
13. Kundera Jindřich 1,25 - 1,25 -
14. Navrátil Jakub 1,25 - 0 1,25
15. Jakoubek Jakub 1 1 0 0
16. Šajban Matyas 1 0 1 0
17. Telička Adam 1 0 1 -
18. Bednařík David 0 0 0 -
19. Chaloupka Jan 0 0 0 0
20. Kovář Jakub 0 0 0 -
21. Ludva Marek 0 - 0 -
22. Luchesi Adam 0 - 0 0
23. Navrátil Vít 0 - 0 -
24. Sikora Jakub 0 0 - -
25. Stiskálek Jiří 0 0 - 0

Legenda:
0 startoval, ale nebodoval
- nestartoval

10



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

VÝKONNOSTNÍ  TŘÍDY  2019-20

Národní výkonnostní třída:
Gabriela Patalová 16.5.2003 dorky 100m př.

1.výkonnostní třída:
Veronika Čejnová 12.08.2000 ženy výška
David Drštička 28.02.2000 muži 400m
Petr Kučera 11.06.1975 muži maraton
Rostislav Mališka 18.06.1998 muži 400m př.
Václav Vandrovec 28.02.2001 muži 5000m
Barbora Zatloukalová 11.01.1997 ženy koule
Jonáš Kolomazník 24.02.2003 dorci koule, disk
David Skřeček 11.04.2002 dorci 110m př., desetiboj
Mikuláš Trojek 09.08.2004 st.žáci 60m, 150m, 300m, 100m př.
Alice Drozdová 03.02.2005 st.žákyně 100m př., 200m př.
Matěj Vojáček 15.05.2004 st.žáci 150m, 300m
Tereza Válková 09.07.2004 st.žákyně 100m př.

2.výkonnostní třída:
Jonáš Váverka 02.02.2001 muži 100m, 200m, 400m, dálka
Hana Dohnalová 07.04.2004 ženy 100m, 200m, výška
Nikola Dvorská 24.07.2000 ženy 100m, 200m, 100m př.
Pavlína Vašinová 04.08.2001 ženy 100m, 200m, 400m př.
Matěj Dluhoš 18.11.1999 muži 100m, 200m
Adam Kopec 09.09.1999 muži 200m, 400m př.
Elena Laitochová 19.08.2005 ženy 100m, 200m
Petr Měřínský 05.01.1999 muži 100m, 200m
Radim Plško 05.12.2001 muži 100m, 200m
Robin Slouka 13.05.2002 muži 200m, 400m př.
Pavel Kolomazník 22.10.1973 muži koule
Aleš Říhošek 23.01.1985 muži 400m př.
Nikola  Vyhňáková 04.11.2004 ženy 200m
Václav Škoda 23.12.2002 dorci 3000m
Jáchym Kouba 01.09.2004 st.žáci 800m, 1500m, 3000m
Natálie Horáčková 06.03.2005 st.žákyně oštěp
Vojtěch Karlík 15.08.2005 st.žáci 1500m
Tereza Teličková 19.04.2004 st.žákyně 150m

3.výkonnostní třída:
Zdeněk Doležal 17.04.1974 muži 800m, 1500m, půlmaraton, maraton
Petra Jusková 22.04.2004 ženy 100m, 200m, 400m, 800m
Filip Adámek 03.06.2001 muži 100m, 200m, 400m, dálka
Václav Klvaňa 20.10.1998 muži koule, disk, oštěp
Tereza Novotná 29.11.2005 ženy 100m, 200m, 800m
Veronika Budařová 11.09.2001 ženy 100m, 200m
Kateřina Hrazdirová 02.05.2006 ženy 200m, 800m
Adéla Mikešová 18.01.2004 ženy 100m, 200m
Vít Zdražil 17.04.2003 muži 100m, 200m
Silvie Beňová 01.04.2005 ženy 800m
Adam Bubík 12.01.2001 muži koule

11



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
Kateřina Bubíková 13.08.1999 ženy koule
Stanislava Bubíková 06.02.1971 ženy koule, disk
Almedin Delibašić 20.11.1980 muži koule
Jana Hrudíková 14.04.2001 ženy koule
Aneta Jedličková 27.05.2000 ženy 1500m
Martin Kadala 20.12.2001 muži 800m
Michaela Procházková 20.01.1998 ženy 5000m
Oliver Punge 29.05.2003 muži 800m
Václav Raška 21.09.2001 muži koule
Adéla Školová 24.05.2007 ženy 800m
David Hastík 04.09.2006 st.žáci 60m, 150m, 300m, dálka, pětiboj
Aneta Ulehlová 28.02.2004 st.žákyně koule, disk, oštěp
Lukáš Bednařík 12.01.2006 st.žáci 150m, 300m
Lukáš Kopec 30.01.2006 st.žáci 60m, 150m
Samuel Punge 23.04.2006 st.žáci 150m, 300m
Barbora Bürglová 16.08.2006 st.žákyně 150m
Matouš Ludva 18.04.2005 st.žáci oštěp
Matěj Pěček 07.05.2006 st.žáci 150m
Sofie Štajnarová 26.01.2005 st.žákyně 150m
Tereza Tichá 18.06.2007 st.žákyně 150m

TOP-TEN 2019

  1. Patalová Gabriela
  2. Kolomazník Jonáš
  3. Čejnová Veronika
  4. Vandrovec Václav
  5. Skřeček David
  6. Válková Tereza
  7. Drozdová Alice
  8. Drštička David
  9. Zatloukalová Barbora
10. Váverka Jonáš

St..žáci 1. Trojek Mikuláš, 2. Vojáček Matěj, 3. Karlík Vojtěch
St..žákyně 1. Drozdová Alice, 2. Válková Tereza, 3. Dohnalová Hana
Ml.žáci 1. Hastík David, 2. Punge Samuel, 3. Bednařík Lukáš
Ml.žákyně 1. Hrazdirová Kateřina, 2. Tichá Tereza, 3. Školová Adéla
Přípravka-h 1. Rybníček Lukáš , 2. Knap Jan, 3. Bajcar Šimon
Přípravka-d 1. Kroupová Ema, 2. Židlíková Karolína, 3. Andrisová Klára

12



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

ČLENSKÁ ZÁKLADNA k 31.12.2019

    P o č e t

evidovaných členů
k 31.12.2019

Kategorie celkem z toho registr.
sportovců

muži 34 22
ženy nad 19 let 12 8
junioři 14 14
juniorky 18 - 19 let 12 11
dorost - hoši 10 10
dorost - dívky 16 - 17 let 5 5
starší žáci 11 9
starší žákyně 14 - 15 let 18 17
mladší žáci 15 15
mladší žákyně 12 - 13 let 12 12
přípravka – H  108 25
přípravka -  D 11 let a mladší 98 24
C e l k e m 349 172

13



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

TABULKY  SK PŘEROV 2019
HALA - ženské kategorie

60 m
8.53 4b1 Tereza Válková 9.7.2004 Olomouc 1812 sž
8.67 3r2 Alice Drozdová 3.2.2005 Olomouc 2501 sž
8.96 1r9 Tereza Teličková 19.4.2004 Olomouc 2501 sž
9.07 2b3 Nela Pešková 25.9.2006 Olomouc 1812 mž
9.08 3r5 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Olomouc 2501 sž
9.09 2r6 Klára Chmelařová 31.7.2005 Olomouc 2501 sž
9.19 3b4 Tereza Skřečková 5.4.2007 Olomouc 1812 mž
9.21 2r8 Barbora Železná 17.3.2005 Olomouc 2202 sž
9.26 2r10 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Olomouc 2501 sž
9.28 3r10 Agáta Kubová 13.2.2004 Olomouc 2501 sž

9.48 1fC Kateřina Šůstalová 8.3.2002 Olomouc 2601 d
9.55 1r8 Ema Kroupová 21.4.2008 Ostrava 0902 př
9.61 3r7 Kristýna Gracová 24.1.2006 Olomouc 1502 mž
9.74 2r8 Klára Andrisová 30.5.2008 Ostrava 0902 př
9.86 1r13 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Olomouc 1502 mž
9.95 3b12 Natálie Horáčková 6.3.2005 Olomouc 1801 sž
9.98 1r17 Barbora Bürglová 16.8.2006 Olomouc 1502 mž
9.99 5r17 Karolína Židlíková 9.3.2009 Ostrava 0902 př
9.99 2r12 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Olomouc 1502 mž
9.99 3r18 Tereza Tichá 18.6.2007 Olomouc 1502 mž

10.23 4r18 Adéla Školová 24.5.2007 Olomouc 1502 mž
10.35 4r15 Barbora Pešáková 25.1.2008 Ostrava 0902 př
10.38 4r2 Kateřina Karlíková 10.6.2008 Ostrava 0902 př
10.38 7r17 Anna Hédervári 10.3.2007 Ostrava 0902 mž
10.49 6r17 Nela Drozdová 3.3.2009 Ostrava 0902 př
10.74 7r15 Natali Klouparová 29.4.2009 Ostrava 0902 př
10.98 8r16 Nicol Zehnálková 10.9.2009 Ostrava 0902 př
11.46 6r7 Sára Nováková 13.1.2009 Ostrava 0902 př

200 m
27.14 1b4 Gabriela Patalová 16.5.2003 Ostrava 0202 d
29.07 4b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Ostrava 0202 j

300 m
48.92 3b5 Tereza Novotná 29.11.2005 Ostrava 0102 sž
50.69 4b5 Barbora Železná 17.3.2005 Ostrava 0102 sž

600 m
2:15.92 6b3 Nela Drozdová 3.3.2009 Ostrava 0902 př
2:17.18 6b2 Barbora Pešáková 25.1.2008 Ostrava 0902 př
2:27.22 9b4 Kateřina Karlíková 10.6.2008 Ostrava 0902 př
2:29.36 12b4 Natali Klouparová 29.4.2009 Ostrava 0902 př
2:33.48 13b3 Sára Nováková 13.1.2009 Ostrava 0902 př

800 m
2:45.17 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Ostrava 1901 d
2:51.46 6b3 Petra Jusková 22.4.2004 Ostrava 0102 sž
2:52.88 4b1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Olomouc 1502 mž
2:55.93 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Ostrava 1901 sž

14



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
2:56.88 P Hana Dohnalová 7.4.2004 Ostrava 1901 sž
2:57.75 P Alice Drozdová 3.2.2005 Ostrava 1901 sž
2:58.04 P Tereza Válková 9.7.2004 Ostrava 1901 sž
2:58.52 8 Adéla Školová 24.5.2007 Olomouc 1812 mž
3:04.87 P Tereza Teličková 19.4.2004 Olomouc 0903 sž
3:06.35 P Sofie Štajnarová 26.1.2005 Olomouc 0903 sž

3:09.30 5b2 Tereza Tichá 18.6.2007 Olomouc 1502 mž
3:11.66 P Kristýna Gracová 24.1.2006 Olomouc 0903 mž
3:25.57 P Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Olomouc 0903 mž
3:26.27 P Anna Hédervári 10.3.2007 Olomouc 0903 mž
3:29.76 P Tereza Skřečková 5.4.2007 Olomouc 0903 mž

60 m překážek – mladší žákyně  (0,762/7,70m)
12.26 P Kristýna Gracová 24.1.2006 Olomouc 0903 mž
12.51 2b2 Adéla Školová 24.5.2007 Olomouc 1812 mž
13.13 P Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Olomouc 0903 mž
13.22 P Tereza Skřečková 5.4.2007 Olomouc 0903 mž
13.64 2r6 Nela Pešková 25.9.2006 Olomouc 1502 mž
13.65 P Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Olomouc 0903 mž
13.82 1r4 Barbora Bürglová 16.8.2006 Olomouc 1502 mž
14.72 P Anna Hédervári 10.3.2007 Olomouc 0903 mž

60 m překážek – starší žákyně  (0,762/8,20m)
  9.15 1b1 Tereza Válková 9.7.2004 Olomouc 1812 sž
  9.33 1fA Alice Drozdová 3.2.2005 Olomouc 2202 sž
  9.39 P Hana Dohnalová 7.4.2004 Olomouc 0903 sž
10.54 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Olomouc 0903 sž
11.08 P Petra Jusková 22.4.2004 Olomouc 0903 sž
11.22 P Tereza Teličková 19.4.2004 Olomouc 0903 sž
12.18 P Sofie Štajnarová 26.1.2005 Olomouc 0903 sž
12.74 P Adéla Mikešová 18.1.2004 Olomouc 0903 sž
12.81 4b3 Natálie Horáčková 6.3.2005 Olomouc 1801 sž

60 m překážek – dorostenky  (0,762/8,50m)
9.57 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Ostrava 1901 d

Výška
1.69 6= Veronika Čejnová 12.8.2000 Praha-Stromovka 2302 j
1.52 P Hana Dohnalová 7.4.2004 Olomouc 0903 sž
1.47 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 0903 d
1.44 P Adéla Mikešová 18.1.2004 Olomouc 0903 sž
1.41 P Alice Drozdová 3.2.2005 Ostrava 1901 sž
1.38 P Tereza Válková 9.7.2004 Ostrava 1901 sž
1.29 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Ostrava 1901 sž
1.25 9 Kristýna Gracová 24.1.2006 Ostrava 0902 mž
1.24 P Petra Jusková 22.4.2004 Olomouc 0903 sž
1.24 P Tereza Teličková 19.4.2004 Olomouc 0903 sž

1.24 P Sofie Štajnarová 26.1.2005 Olomouc 0903 sž
1.20 P Anna Hédervári 10.3.2007 Olomouc 0903 mž
1.16 P Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Olomouc 0903 mž
1.16 P Tereza Skřečková 5.4.2007 Olomouc 0903 mž
1.12 P Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Olomouc 0903 mž

15



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Dálka
5.08 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Ostrava 1901 d
4.90 P Hana Dohnalová 7.4.2004 Olomouc 0903 sž
4.85 3 Alice Drozdová 3.2.2005 Olomouc 1812 sž
4.79 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1901 j
4.71 7 Tereza Válková 9.7.2004 Olomouc 2202 sž
4.60 7 Tereza Teličková 19.4.2004 Olomouc 1812 sž
4.44 A10 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Olomouc 2501 sž
4.22 P Petra Jusková 22.4.2004 Ostrava 1901 sž
4.15 P Adéla Mikešová 18.1.2004 Olomouc 0903 sž
4.14 B11 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Olomouc 2501 sž

4.09 8 Nela Pešková 25.9.2006 Olomouc 1812 mž
3.95 A19 Klára Chmelařová 31.7.2005 Ostrava 2501 sž
3.85 B6 Barbora Železná 17.3.2005 Ostrava 0902 sž
3.67 P Kristýna Gracová 24.1.2006 Olomouc 0903 mž
3.64 P Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Olomouc 0903 mž
3.57 B10 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Olomouc 1502 mž
3.45 B13 Barbora Bürglová 16.8.2006 Olomouc 1502 mž
3.37 P Tereza Skřečková 5.4.2007 Olomouc 0903 mž
3.35 B14 Tereza Tichá 18.6.2007 Olomouc 1502 mž
3.30 B16 Adéla Školová 24.5.2007 Olomouc 1502 mž

3.28 A42 Anna Hédervári 10.3.2007 Ostrava 0902 mž

Dálka (od místa odrazu)
3.89 A7 Ema Kroupová 21.4.2008 Ostrava 0902 př
3.47 A23= Klára Andrisová 29.5.2008 Ostrava 0902 př
3.47 A23= Karolína Židlíková 9.3.2009 Ostrava 0902 př
3.07 A51 Nela Drozdová 3.3.2009 Ostrava 0902 př

Trojskok
10.37 10 Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava 0202 j

Koule 2kg
7.01 7 Tereza Skřečková 5.4.2007 Olomouc 1812 mž
6.87 P Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Olomouc 0903 mž
6.74 P Kristýna Gracová 24.1.2006 Olomouc 0903 mž
6.48 P Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Olomouc 0903 mž
5.99 P Anna Hédervári 10.3.2007 Olomouc 0903 mž

Koule 3kg
9.18 P Gabriela Patalová 16.5.2003 Ostrava 1901 d
8.61 2 Tereza Teličková 19.4.2004 Olomouc 1812 sž
8.38 3 Adéla Mikešová 18.1.2004 Olomouc 1812 sž
8.09 P Tereza Válková 9.7.2004 Ostrava 1901 sž
7.86 P Petra Jusková 22.4.2004 Ostrava 1901 sž
7.85 9 Agáta Kubová 13.2.2004 Olomouc 2501 sž
7.65 12 Silvie Beňová 1.4.2005 Olomouc 2501 sž
7.65 13 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Olomouc 2501 sž
7.36 P Alice Drozdová 3.2.2005 Ostrava 1901 sž
6.84 P Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Olomouc 0903 sž

6.79 26 Barbora Železná 17.3.2005 Ostrava 0102 sž
6.53 P Hana Dohnalová 7.4.2004 Olomouc 0903 sž
5.82 16 Natálie Horáčková 6.3.2005 Olomouc 1801 sž

16



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Koule 4kg
9.14 2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Olomouc 0902 22

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762/7,70m - výška - koule 2kg - dálka - 800m)
1515 1 Kristýna Gracová 24.1.2006 Olomouc 0903 mž

(12.26 - 1.24 - 6.74 - 3.67 - 3:11.66)
1369 2 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Olomouc 0903 mž

(13.65 - 1.12 - 6.48 - 3.64 - 2:54.83)
1176 3 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Olomouc 0903 mž

(13.13 - 1.16 - 6.87 - 3.35 - 3:25.57)
1093 4 Tereza Skřečková 5.4.2007 Olomouc 0903 mž

(13.22 - 1.16 - 6.06 - 3.37 - 3:29.76)
  973 5 Anna Hédervári 10.3.2007 Olomouc 0903 mž

(14.72 - 1.20 - 5.99 - 3.19 - 3:26.27)

Pětiboj – starší žákyně
(60m př./0,762/8,20m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2671 1 Hana Dohnalová 7.4.2004 Olomouc 0903 sž

(9.39 - 1.52 - 6.53 - 4.90 - 3:00.60)
2497 19 Alice Drozdová 3.2.2005 Ostrava 1901 sž

(9.53 - 1.41 - 7.36 - 4.50 - 2:57.75)
2471 22 Tereza Válková 9.7.2004 Ostrava 1901 sž

(9.87 - 1.38 - 8.09 - 4.60 - 2:58.04)
2119 3 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Olomouc 0903 sž

(10.54 - 1.28 - 6.84 - 4.42 - 2:58.15)
1908 44 Petra Jusková 22.4.2004 Ostrava 1901 sž

(11.54 - 1.20 - 7.86 - 4.22 - 2:56.74)
1871 6 Tereza Teličková 19.4.2004 Olomouc 0903 sž

(11.22 - 1.24 - 7.52 - 4.10 - 3:04.87)
1704 7 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Olomouc 0903 sž

(12.18 - 1.24 - 7.41 - 4.08 - 3:06.35)
1527 8 Adéla Mikešová 18.1.2004 Olomouc 0903 sž

(12.74 - 1.44 - 7.13 - 4.15 - DNF)
 

Pětiboj – dorostenky
(60m př./0,762/8,50m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2910 8 Gabriela Patalová 16.5.2003 Ostrava 1901 d

(9.57 - 1.43 - 9.18 - 5.08 - 2:45.17)

HALA - mužské kategorie

17



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

60 m
7.27 7b2 David Drštička 28.2.2000 Ostrava 1202 j
7.45 6f David Skřeček 11.4.2002 Ostrava 0202 d
7.45 S Jonáš Váverka 2.2.2001 Olomouc 0903 j
7.66 4r2 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1901 j
7.66 1b3 Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 1812 sž
7.67 2b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 1812 sž
7.68 1fB Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 0902 d
7.68 2 Adam Kopec 9.9.1999 Ostrava 1902 22
7.73 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 0903 d
7.77 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 0903 22

7.83 4r4 Dominik Vachl 23.7.2002 Olomouc 1901 d
7.97 6r4 Filip Adámek 3.6.2001 Ostrava 0202 j
8.23 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0903
8.25 S Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0903 d
8.26 1b2 David Hastík 4.9.2006 Olomouc 1812 mž
8.30 S Martin Ludva 27.1.2000 Olomouc 0903 j
8.42 3r4 Jáchym Kouba 1.9.2004 Ostrava 0902 sž
8.58 S Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 0903 sž
8.62 1b3 Matěj Pěček 7.5.2006 Olomouc 1812 mž
8.63 3b2 Lukáš Kopec 30.1.2006 Olomouc 1812 mž

8.66 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 0903 j
8.76 3r8 Samuel Punge 23.4.2006 Ostrava 0902 mž
8.76 1r5 Michal Ludva 6.2.2003 Olomouc 0902 d
8.93 3b5 Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 1812 sž
9.14 S Adam Bařinka 26.2.2002 Olomouc 0903 d
9.26 4b5 Matouš Ludva 18.4.2005 Olomouc 1812 sž
9.44 1r7 Lukáš Rybníček 20.1.2008 Ostrava 0902 př
9.47 2r14 David Martinec 8.6.2006 Olomouc 1502 mž
9.55 1r1 Jan Knap 28.2.2008 Ostrava 0902 př
9.78 4b4 Václav Holubář 13.8.2007 Olomouc 1812 mž

9.80 2r10 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 2501 sž
9.81 3r5 Antonín Kříž 16.5.2008 Ostrava 0902 př
10.00 6r3 David Klimeš 30.1.2008 Ostrava 0902 př
10.01 2r2 Jonatan Kouba 9.1.2008 Ostrava 0902 př
10.12 4b7 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 1801 sž
10.43 S Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0903 sž
10.49 4r13 Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Olomouc 1502 mž
10.86 8r6 Vítek Přikryl 23.10.2008 Ostrava 0902 př

200 m
23.21 5b2 David Drštička 28.2.2000 Ostrava 1202 j
24.03 3b4 Jonáš Váverka 2.2.2001 Ostrava 1201 j

300 m
40.34 1b5 Matěj Vojáček 15.5.2004 Ostrava 0102 sž

400 m
50.20 1b2 David Drštička 28.2.2000 Ostrava 0202 j
53.74 3b4 Jonáš Váverka 2.2.2001 Ostrava 1201 j

600 m
2:06.33 5b2 Jonatan Kouba 9.1.2008 Ostrava 0902 př
2:10.62 7b2 Antonín Kříž 16.5.2008 Ostrava 0902 př

18



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
2:25.76 9b3 Vítek Přikryl 23.10.2008 Ostrava 0902 př

800 m
2:22.71 1b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Ostrava 0902 sž
2:30.74 8b2 Oliver Punge 29.5.2003 Ostrava 1201 d
2:31.60 8b1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Ostrava 0902 sž
2:34.58 1 Lukáš Bednařík 12.1.2006 Olomouc 1812 mž
2:38.97 7b1 Samuel Punge 23.4.2006 Ostrava 0902 mž
2:46.54 P David Hastík 4.9.2006 Olomouc 0903 mž
2:50.81 6 Lukáš Kopec 30.1.2006 Olomouc 1812 mž
3:13.36 P David Martinec 8.6.2006 Olomouc 0903 mž
3:19.52 P Jiří Tesař 5.4.2006 Olomouc 0903 mž
3:22.85 P Antonín Tesař 10.12.2007 Olomouc 0903 mž

1000 m
3:09.58 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0903
3:21.15 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 0903 d
3:23.95 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 0903 j
3:28.00 S Jonáš Váverka 2.2.2001 Olomouc 0903 j
3:35.32 S Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0903 d
3:48.99 S Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 0903 sž
4:16.50 S Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0903 sž

1500 m
4:46.40 8 Jáchym Kouba 1.9.2004 Ostrava 1412 sž

3000 m
8:48.26 5 Václav Vandrovec 28.2.2001 Praha-Stromovka 2302 j

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
10.46 2b2 David Hastík 4.9.2006 Olomouc 1812 mž
11.47 P Samuel Punge 23.4.2006 Olomouc 0903 mž
12.35 P David Martinec 8.6.2006 Olomouc 0903 mž
13.27 P Antonín Tesař 10.12.2007 Olomouc 0903 mž
13.74 P Lukáš Kopec 30.1.2006 Olomouc 0903 mž
14.10 P Jiří Tesař 5.4.2006 Olomouc 0903 mž

60 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
  8.80 2b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 1812 sž
10.77 S Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 0903 sž
12.59 4r4 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 2501 sž
15.81 1fC Ondřej Béňa 23.3.2005 Olomouc 2202 sž

60 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
  9.41 3fB Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 0902 d
  9.70 S David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 0903 d
10.09 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 0903 d
11.73 S Adam Bařinka 26.2.2002 Olomouc 0903 d
11.84 S Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0903 d

60 m překážek – junioři  (1,000/9,14m)
11.39 S Jonáš Váverka 2.2.2001 Olomouc 0903 j

19



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
13.91 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 0903 j

60 m překážek – muži (1,076/9,14m)
  9.90 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0903
11.65 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 0903 22

Výška
1.63 S David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 0903 d
1.59 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 0903 22
1.59 S Jonáš Váverka 2.2.2001 Olomouc 0903 j
1.54 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0903
1.49 S Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 0903 sž
1.44 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 0903 d
1.39 S Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 0903 sž
1.36 P Samuel Punge 23.4.2006 Olomouc 0903 mž
1.34 S Michal Ludva 6.2.2003 Olomouc 0903 d
1.34 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 0903 j

1.32 P David Martinec 8.6.2006 Olomouc 0903 mž
1.29 S Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0903 d
1.24 P David Hastík 4.9.2006 Olomouc 0903 mž
1.24 S Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 0903 sž
1.20 P Lukáš Kopec 30.1.2006 Olomouc 0903 mž
1.20 P Jiří Tesař 5.4.2006 Olomouc 0903 mž
1.18 S Matouš Ludva 18.4.2005 Olomouc 0903 sž
1.18 S Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0903 sž
1.16 P Antonín Tesař 10.12.2007 Olomouc 0903 mž
1.12 S Martin Ludva 27.1.2000 Olomouc 0903 j

Tyč
2.79 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0903
2.49 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 0903 d
1.49 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 0903 22

Dálka
6.55 S David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 0903 d
6.10 S Jonáš Váverka 2.2.2001 Olomouc 0903 j
5.40 3 Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 1812 sž
5.35 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0903
5.29 5 Dominik Vachl 23.7.2002 Olomouc 1901 d
5.23 3 David Hastík 4.9.2006 Olomouc 1812 mž
5.22 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 0903 22
4.99 S Filip Adámek 3.6.2001 Olomouc 0903 j
4.82 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 0903 d
4.66 S Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 0903 sž

4.64 S Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0903 d
4.56 10 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 2501 sž
4.50 14 Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 1801 sž
4.44 10 Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 1812 sž
4.36 S Adam Bařinka 26.2.2002 Olomouc 0903 d
4.22 A7 Lukáš Kopec 30.1.2006 Olomouc 1502 mž
4.13 17 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Olomouc 2501 sž
4.13 A9 David Martinec 8.6.2006 Olomouc 1502 mž
4.08 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 0903 j
3.69 S Martin Ludva 27.1.2010 Olomouc 0903 j

3.64 S Michal Ludva 6.2.2003 Olomouc 0803 d
3.61 P Jiří Tesař 5.4.2006 Olomouc 0903 mž

20



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
3.22 B13 Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Olomouc 1502 mž
3.18 P Samuel Punge 23.4.2006 Olomouc 0903 mž
3.18 S Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0903 sž
3.09 P Antonín Tesař 10.12.2007 Olomouc 0903 mž
3.00 P Matouš Ludva 18.4.2005 Olomouc 0903 sž

Dálka (od místa odrazu)
3.88 A7 Lukáš Rybníček 20.1.2008 Ostrava 0902 př
3.51 A10= Jonatan Kouba 9.1.2008 Ostrava 0902 př
3.49 A13 Jan Knap 28.2.2008 Ostrava 0902 př
3.38 A17 Antonín Kříž 16.5.2008 Ostrava 0902 př

Trojskok
13.24 3 Jonáš Váverka 2.2.2001 Ostrava 0202 j
11.97 1 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1901 d

Koule 3kg
8.67 5 Samuel Punge 23.4.2006 Olomouc 1812 mž
7.72 P David Hastík 4.9.2006 Olomouc 0903 mž
7.64 7 Matěj Pěček 7.5.2006 Olomouc 1812 mž
6.19 P Lukáš Kopec 30.1.2006 Olomouc 0903 mž
5.78 P David Martinec 8.6.2006 Olomouc 0903 mž
5.58 8 Václav Holubář 13.8.2007 Olomouc 1812 mž
4.56 P Antonín Tesař 10.12.2007 Olomouc 0903 mž
4.50 P Jiří Tesař 5.4.2006 Olomouc 0903 mž

Koule 4kg
12.51 1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 1812 sž
  9.11 10 Matouš Ludva 18.4.2005 Olomouc 1812 sž
  8.39 6 Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 2501 sž
  7.41 11 Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 1812 sž
  6.79 S Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 0903 sž
  6.28 12 Ondřej Béňa 23.3.2005 Olomouc 1801 sž
  5.97 12 Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 2501 sž
  4.96 S Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0903 sž

Koule 5kg
11.85 S David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 0903 d
10.71 7 Michal Ludva 6.2.2003 Olomouc 1412 d
  9.11 S Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 0903 d
  7.89 S Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0903 d
  7.06 S Adam Bařinka 26.2.2002 Olomouc 0903 d

Koule 6kg
13.33 6 Adam Bubík 12.1.2001 Ostrava 0202 j
13.14 3 Václav Raška 21.9.2001 Olomouc 1412 j
  8.83 S Jonáš Váverka 2.2.2001 Olomouc 0903 j
  8.24 4 Martin Ludva 27.1.2000 Olomouc 1901 j
  5.57 S Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 0903 j

Koule 7,26kg
11.02 10 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1412 22
  8.91 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0903

21



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
  7.62 S Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 0903 22

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m ) 
1459 1 David Hastík 4.9.2006 Olomouc 0903 mž

(11.67 - 1.24 - 7.72 - 4.54 - 2:46.54)
1298 2 Samuel Punge 23.4.2006 Olomouc 0903 mž

(11.47 - 1.36 - 7.15 - 3.18 - 2:49.29)
  992 3 David Martinec 8.6.2006 Olomouc 0903 mž

(12.35 - 1.32 - 5.78 - 3.82 - 3:13.36)
  968 4 Lukáš Kopec 30.1.2006 Olomouc 0903 mž

(13.74 - 1.20 - 6.19 - 3.80 - 2:51.59)
  632 5 Jiří Tesař 5.4.2006 Olomouc 0903 mž

(14.10 - 1.20 - 4.50 - 3.61 - 3:19.52)
  583 6 Antonín Tesař 10.12.2007 Olomouc 0903 mž

(13.27 - 1.16 - 4.56 - 3.09 - 3:22.85)

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
1838 1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 0903 sž

(8.58 - 3.70 - 6.79 - 1.39 - 10.77 - NM - 3:48.99)
  634 2 Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0903 sž

(10.43 - 3.18 - 4.96 - 1.18 - DNF - NM - 4:16.50)

Sedmiboj – dorostenci
(60m - dálka - koule 5kg - výška - 60m př./0,914m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
3001 1 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 0903 d

(7.73 - 4.82 - 9.11 - 1.44 - 10.09 - 2.49 - 3:21.15)
2015 2 Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0903 d

(8.25 - 4.64 - 7.89 - 1.29 - 11.84 - NM - 3:35.32)

Sedmiboj – junioři
(60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./1,000m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
2935 1 Jonáš Váverka 2.2.2001 Olomouc 0903 j

(7.45 - 6.10 - 8.83 - 1.59 - 11.39 - NM - 3:28.00)
1600 2 Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 0903 j

(8.66 - 4.08 - 5.57 - 1.34 - 13.91 - NM - 3:23.95)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
3225 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0903

(8.23 - 5.35 - 8.91 - 1.54 - 9.90 - 2.79 - 3:09.58)

4x200 m
2:05.95 6 Budař-04 Kouba-04 Vojáček-04 Ludva-05 Olomouc 1812 sž
2:08.23 3 Bednařík-06 Pěček-06 Punge-06 Kopec-06 Olomouc 1812 mž

DRÁHA - ženské kategorie

22



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

60 m
8.19 +0.2 3B1 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 0105 d
8.22 +1.6 3b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 Olomouc 2905 sž
8.40 0.0 3b1 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 1906 sž
8.42 -1.2 6b1 Tereza Válková 9.7.2004 Přerov 0105 sž
8.51 1b1 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov-Sokolská 1809 sž
8.59 +0.2 7b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0105 j
8.72 -0.1 2b1 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2409 j
8.75 -1.3 2b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 0105 sž
9.04 -1.3 4b2 Adéla Mikešová 18.1.2004 Přerov 0105 sž
9.05 1b4 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Šumperk 0910 mž

9.09 -1.4 1b3 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0105 sž
9.18 +0.5 3b1 Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 0905 sž
9.27 +1.2 4b3 Nela Pešková 25.9.2006 Prostějov 1405 mž
9.34 -1.4 2b3 Petra Jusková 22.4.2004 Přerov 0105 sž
9.41 1b5 Ema Kroupová 21.4.2008 Šumperk 0910 př
9.45 -0.3 2b2 Tereza Skřečková 5.4.2007 Hranice 2504 mž
9.45 -1.4 3b3 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 0105 sž
9.52 +0.3 6b1 Klára Chmelařová 31.7.2005 Šumperk 2305 sž
9.57 -2.2 6b2 Agáta Kubová 13.2.2004 Olomouc 0110 sž
9.58 1b7 Barbora Bürglová 16.8.2006 Šumperk 0910 mž

9.62 -0.3 5b2 Kristýna Gracová 24.1.2006 Hranice 2504 mž
9.62 3b1 Tereza Tichá 18.6.2007 Šumperk 0910 mž
9.63 +0.3 1b1 Klára Andrisová 30.5.2008 Přerov 2409 př
9.71 -0.3 4 Adéla Školová 24.5.2007 Přerov 2409 mž
9.90 -0.3 6b2 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Hranice 2504 mž
9.90 +0.4 5b4 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 0105 sž
9.91 -0.2 1b4 Karolína Židlíková 9.3.2009 Přerov 2409 př
10.01 4b2 Kateřina Karlíková 10.6.2008 Šumperk 1605 př
10.22 +0.3 2b1 Nela Drozdová 3.3.2009 Přerov 2409 př
10.31 3b7 Sofie Zedková 3.2.2010 Šumperk 1605 př

10.42 2b4 Darina Pavlíčková 2.6.2009 Prostějov 0406 př
10.43 -1.0 1b2 Aneta Školová 10.5.2010 Přerov 2409 mž
10.48 4b8 Julie Vinklárková 25.4.2008 Šumperk 0910 př
10.61 -0.2 4b4 Natali Klouparová 29.4.2009 Přerov 2409 př
10.70 -0.7 2b3 Nicol Zehnálková 10.9.2009 Přerov 2409 př
10.75 -1.0 2b2 Karolína Mazánová 11.6.2010 Přerov 2409 mž
10.83 6b6 Lucie Maňáková 4.6.2009 Šumperk 0910 př
10.89 +0.3 3b1 Adéla Bendová 26.3.2009 Přerov 2409 př
10.90 -0.2 5b4 Ema Hlavová 29.4.2009 Přerov 2409 př
11.04 5b5 Kateřina Běhalová 19.3.2010 Prostějov 0406 př

11.05 -1.0 4b2 Kateřina Novotná 4.5.2010 Přerov 2409 př
11.15 -0.3 5 Izabela Kotásková 27.7.2007 Přerov 2409 mž
11.20 +0.3 4b1 Eliška Méslová 18.4.2009 Přerov 2409 př
11.22 -0.3 6 Julie Závrbská 30.7.2007 Přerov 2409 mž
11.28 4b4 Sára Nováková 13.1.2009 Prostějov 0406 př
11.38 -0.7 3b3 Denisa Kubíčková 23.9.2010 Přerov 2409 př
11.40 -1.0 5b2 Anna Hrazdirová 25.3.2010 Přerov 2409 př
11.44 -0.3 7 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Přerov 2409 mž
11.48 -0.7 5b3 Viktorie Zapletalová 4.5.2008 Přerov 2409 př
11.69 -1.0 6b2 Eliška Dostálová 10.6.2010 Přerov 2409 mž

11.69 -0.7 6b3 Anna Odstrčilová 1.12.2008 Přerov 2409 př
11.88 -0.7 7b3 Kristýna Frankeová 14.10.2008 Přerov 2409 př
12.38 +0.3 6b1 Karolína Pavlíčková 12.4.2010 Přerov 2409 př
12.53 -1.0 7b2 Zdeňka Zbořilová 24.5.2010 Přerov 2409 př
12.84 -0.2 6b4 Sofie Strachoňová 13.10.2009 Přerov 2409 př
12.89 +0.3 7b1 Lucie Burdíková 31.12.2010 Přerov 2409 př
13.00 -0.2 7b4 Valérie Figurová 13.10.2009 Přerov 2409 př

23



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

S nedovolenou podporou větru:
  9.32 +2.8 8b2 Barbora Železná 17.3.2005 Olomouc 2905 sž
  9.48 +2.1 3b3 Karolína Židlíková 9.3.2009 Olomouc 1706 př
10.86 +2.1 6b3 Anna Hrazdirová 25.3.2010 Olomouc 1706 př

Lepší ruční časy:
10.1 +1.7 V Julie Vinklárková 25.4.2008 Přerov 2506 př
10.4 +1.7 V Nicol Zehnálková 10.9.2009 Přerov 2506 př
10.7 +1.6 V Kateřina Běhalová 19.3.2010 Přerov 2506 př
10.8 +1.7 V Sára Nováková 13.1.2009 Přerov 2506 př
10.9 +1.6 V Anna Hrazdirová 25.3.2010 Přerov 2506 mž
11.1 +1.6 V Kristýna Hüblová 6.4.2010 Přerov 2506 mž
11.2 +1.6 V Marie Fialová 29.9.2008 Přerov 2506 mž
11.3 +0.5 V Monika Šocová 29.9.2011 Přerov 2506 mž
12.2 +1.6 V Alice Chudárková 31.8.2011 Přerov 2506 mž

Ruční časy s nedovolenou podporou větru:
9.0 +2.2 P Nela Pešková 25.9.2006 Přerov 2506 mž
9.1 +2.8 V Ema Kroupová 21.4.2008 Přerov 2506 př
10.8 +2.2 P Izabela Kotásková 27.7.2007 Přerov 2506 mž

100 m
12.49 +0.4 2fA Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 2206 d
13.44 -0.3 3fB Elena Laitochová 19.8.2005 Šumperk 2206 sž
13.50 -1.2 5b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 0105 sž
13.58 -1.2 5b1 Tereza Válková 9.7.2004 Přerov 0105 sž
13.63 +0.5 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0105 j
13.63 -2.0 2b3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0105 j
14.05 -1.6 1b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 0105 sž
14.28 -1.8 6r1 Veronika Budařová 11.9.2001 Hranice 1805 j
14.46 -1.6 4b2 Adéla Mikešová 18.1.2004 Přerov 0105 sž
14.50 -1.6 5b2 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0105 sž

14.70 -0.3 2b3 Petra Jusková 22.4.2004 Přerov 0105 sž
15.07 -0.3 5b3 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 0105 mž
15.32 -0.3 7b3 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 0105 sž
15.45 -2.7 1b4 Kristýna Gracová 24.1.2006 Přerov 0105 mž
16.15 -2.7 3b4 Tereza Skřečková 5.4.2007 Přerov 0105 mž
16.60 -2.7 5b4 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 0105 sž
18.83 3b1 Barbora Nenadálová 22.2.2012 Olomouc 0706 př
20.00 2b6 Karolína Jordanova 22.6.2012 Olomouc 1006 př

S nedovolenou podporou větru:
13.37 +5.1 5r1 Tereza Válková 9.7.2004 Olomouc 0806 sž
13.37 +3.6 3r3 Elena Laitochová 19.8.2005 Olomouc 0806 sž

150 m
19.33 -0.3 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 Hranice 2504 d
20.40 -0.3 2b1 Tereza Válková 9.7.2004 Hranice 2504 sž
20.43 +1.0 1 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 0410 sž
20.44 +0.3 4b1 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 1906 sž
20.86 +1.0 3 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 0410 sž
21.26 -0.3 6b1 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Hranice 2504 sž
21.37 +0.6 3b2 Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 1906 sž
21.49 +0.4 2b3 Tereza Novotná 29.11.2005 Olomouc 2905 sž
22.74 +1.2 1b3 Tereza Tichá 18.6.2007 Prostějov 1709 mž
22.86 0.0 2b5 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Prostějov 1709 mž

23.18 +0.6 2b5 Barbora Bürglová 16.8.2006 Šumperk 3005 mž
23.22 -0.3 3b6 Adéla Školová 24.5.2007 Hranice 2209 mž

24



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
23.57 +1.0 5 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 0410 sž
23.96 +0.5 1b4 Nela Pešková 25.9.2006 Prostějov 1709 mž
24.18 +1.0 4b4 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Hranice 1806 mž

S nedovolenou podporou větru:
20.35 +3.2 1b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Olomouc 2905 sž

200 m
25.60 -2.2 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 2206 d
27.47 +1.5 4b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 0105 sž
27.83 -0.7 2b4 Nikola Dvorská 24.7.2000 Ostrava-Vítkovice 0505 j
27.94 +1.2 2b2 Tereza Válková 9.7.2004 Ostrava-Vítkovice 2508 sž
28.10 -1.4 3b4 Alice Drozdová 3.2.2005 Hranice 1805 sž
28.25 +1.5 6b1 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 0105 sž
28.25 -1.4 1b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 0105 sž
28.38 -0.3 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2409 j
29.36 -1.4 5b2 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0105 sž
29.55 +0.2 2b3 Veronika Budařová 11.9.2001 Břeclav 1409 j

29.76 -1.4 6b2 Adéla Mikešová 18.1.2004 Přerov 0105 sž
30.56 +0.9 3b3 Petra Jusková 22.4.2004 Přerov 0105 sž
30.73 +0.9 4b3 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 0105 mž
31.76 -1.0 5b6 Kateřina Šůstalová 8.3.2002 Ostrava-Vítkovice 0505 d
32.20 -2.8 5b2 Agáta Kubová 13.2.2004 Olomouc 0110 sž
32.52 -2.1 5b4 Kristýna Gracová 24.1.2006 Přerov 0105 mž
33.07 -2.1 6b4 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 0105 sž
33.14 +1.9 1b5 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 0105 sž
34.40 +1.9 3b5 Tereza Skřečková 5.4.2007 Přerov 0105 mž
36.13 2b2 Aneta Školová 10.5.2010 Olomouc 1006 př

S nedovolenou podporou větru:
25.40 +2.1 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 0806 d
27.30 +2.9 2b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 0806 j

300 m
45.96 1b1 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 1906 sž
46.96 1b2 Elena Laitochová 19.8.2005 Šumperk 1505 sž
47.52 3b1 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 1906 sž
48.50 6 Petra Jusková 22.4.2004 Olomouc 0409 sž
48.57 2b2 Adéla Mikešová 18.1.2004 Přerov 1906 sž
49.58 3b2 Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 1906 sž
50.21 5b3 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Uherské Hradiště 1509 sž
50.41 5b3 Tereza Tichá 18.6.2007 Hranice 2209 mž
51.53 1b5 Ema Kroupová 21.4.2008 Olomouc 0706 př
51.37 5b1 Adéla Školová 24.5.2007 Prostějov 1709 mž

54.84 4b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 Prostějov 1405 mž
57.47 6b1 Nela Drozdová 3.3.2009 Olomouc 1006 př

Lepší ruční časy:
44.3 1 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 1704 d
46.6 2 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 1704 sž
47.1 3 Tereza Válková 9.7.2004 Přerov 1704 sž
47.6 4 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 1704 sž
54.4 5 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 1704 sž

400 m
1:05.16 1b3 Alice Drozdová 3.2.2005 Olomouc 0806 sž
1:07.03 5b2 Elena Laitochová 19.8.2005 Šumperk 2206 sž

25



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
1:08.56 3b2 Petra Jusková 22.4.2004 Ostrava-Vítkovice 2508 sž
1:10.31 5b3 Tereza Novotná 29.11.2005 Olomouc 0806 sž
1:10.65 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0410 j
1:11.17 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0410 j

600 m
1:49.29 4b1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Prostějov 1709 mž
2:04.60 9b1 Tereza Tichá 18.6.2007 Prostějov 1709 mž
2:09.2 1 Karolína Židlíková 9.3.2009 Přerov 2604 př
2:11.04 8b1 Ema Kroupová 21.4.2008 Šumperk 0910 př
2:12.85 7b2 Julie Vinklárková 25.4.2008 Prostějov 0406 př
2:13.34 6b1 Nela Drozdová 3.3.2009 Prostějov 0406 př
2:13.4 3 Klára Andrisová 29.5.2008 Přerov 2604 př
2:14.5 4 Aneta Školová 10.5.2010 Přerov 2604 př
2:15.34 8b1 Barbora Pešáková 25.1.2008 Prostějov 0406 př
2:16.30 7b2 Lucie Maňáková 3.6.2009 Šumperk 1605 př

2:17.73 9b1 Natali Klouparová 29.4.2009 Prostějov 0406 př
2:21.87 11b2 Anna Hrazdírová 25.3.2010 Olomouc 1706 př
2:27.5 10 Sofie Zedková 3.2.2010 Přerov 2604 př
2:29.3 11 Kateřina Karlíková 10.6.2008 Přerov 2604 př
2:33.07 11b2 Sára Nováková 13.1.2009 Šumperk 1605 př
2:35.2 13 Kateřina Novotná 4.5.2010 Přerov 2604 př
2:35.7 14 Darina Pavlíčková 1.6.2009 Přerov 2604 př
2:36.3 15 Eliška Méslová 18.4.2009 Přerov 2604 př
2:46.4 16 Amálie Palová 3.11.2009 Přerov 2604 př
2:48.0 17 Karolína Mazánová 11.6.2010 Přerov 2604 př

2:48.5 18 Marie Fialová 29.9.2008 Přerov 2604 př
2:50.3 20 Eliška Dostálová 10.6.2010 Přerov 2604 př
2:58.4 21 Lucie Burdíková 31.12.2010 Přerov 2604 př
2:59.0 22 Nikola Floková 23.8.2010 Přerov 2604 př
3:11.8 23 Kateřina Běhalová 19.3.2010 Přerov 2604 př
3:14.7 24 Kristýna Hüblová 6.4.2010 Přerov 2604 př
3:15.3 25 Zdeňka Zbořilová 24.5.2010 Přerov 2604 př

800 m
2:26.45 S Gabriela Patalová 16.5.2003 Zlín 0106 d
2:38.96 3b1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Šumperk 3005 mž
2:43.64 10 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Hranice 1805 sž
2:44.25 4b1 Elena Laitochová 19.8.2005 Šumperk 2305 sž
2:49.16 5 Petra Jusková 22.4.2004 Hranice 2504 sž
2:51.31 2b2 Adéla Školová 24.5.2007 Šumperk 0910 mž
2:52.77 12 Tereza Novotná 29.11.2005 Hranice 1805 sž
2:53.81 3b1 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2409 sž
2:54.74 4b1 Tereza Válková 9.7.2004 Přerov 2409 sž
2:54.86 1b1 Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 0905 sž

2:55.70 8b1 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 0110 j
2:56.80 5b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 Šumperk 0910 mž
3:00.24 10b2 Tereza Tichá 18.6.2007 Šumperk 0910 mž
3:03.06 7b1 Alice Floreková 9.9.2003 Šumperk 2305 d
3:06.53 3 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 0410 sž
3:07.01 4 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 0410 sž
3:09.88 1b2 Karolína Židlíková 9.3.2009 Přerov 2409 př
3:11.7 V Aneta Školová 10.5.2010 Přerov 2506 př
3:12.06 2b2 Nela Drozdová 3.3.2009 Přerov 2409 př
3:14.4 V Ema Kroupová 21.4.2008 Přerov 2506 př

3:14.8 V Julie Vinklárková 26.4.2008 Přerov 2506 př
3:15.70 4 Nela Pešková 25.9.2006 Přerov 2409 mž

26



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
3:18.5 V Klára Andrisová 30.5.2008 Přerov 2506 př
3:19.78 6b2 Lucie Maňáková 4.6.2009 Přerov 2409 př
3:21.06 1b1 Anna Hrazdírová 25.3.2010 Přerov 2409 př
3:21.64 5 Julie Závrbská 30.7.2007 Přerov 2409 mž
3:21.79 8b2 Ema Hlavová 29.4.2009 Přerov 2409 př
3:22.5 4 Tereza Skřečková 5.4.2007 Přerov 2604 mž
3:22.87 9b2 Natali Klouparová 29.4.2009 Přerov 2409 př
3:23.8 P Izabela Kotásková 27.7.2007 Přerov 2506 mž

3:24.21 6 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Přerov 2409 mž
3:25.68 2b1 Eliška Méslová 18.4.2009 Přerov 2409 př
3:34.4 P Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Přerov 2506 mž
3:34.61 10b2 Kateřina Karlíková 10.6.2008 Přerov 2409 př
3:35.27 3b1 Kateřina Novotná 4.5.2010 Přerov 2409 př
3:37.89 4b1 Sára Nováková 13.1.2009 Přerov 2409 př
3:42.36 11b2 Adéla Bendová 26.3.2009 Přerov 2409 př
3:50.36 5b1 Denisa Kubíčková 23.9.2010 Přerov 2409 př
3:50.82 6b1 Viktorie Zapletalová 4.5.2008 Přerov 2409 př
3:53.42 12b2 Karolína Mazánová 11.6.2010 Přerov 2409 př

3:54.29 13b2 Nicol Zehnálková 10.9.2009 Přerov 2409 př
3:56.9 V Marie Fialová 29.9.2008 Přerov 2506 mž
4:01.22 7b1 Valérie Figurová 13.10.2009 Přerov 2409 př
4:07.53 8b1 Eliška Dostálová 10.6.2010 Přerov 2409 př
4:07.59 9b1 Lucie Burdíková 31.12.2010 Přerov 2409 př
4:11.68 14b2 Anna Odstrčilová 1.12.2008 Přerov 2409 př
4:13.09 10b1 Sofie Strachoňová 13.10.2009 Přerov 2409 př
4:27.37 11b1 Kateřina Běhalová 19.3.2010 Přerov 2409 př
4:33.10 12b1 Kristýna Frankeová 14.10.2008 Přerov 2409 př
4:34.07 13b1 Karolína Pavlíčková 12.4.2010 Přerov 2409 př

4:39.14 14b1 Zdeňka Zbořilová 24.5.2010 Přerov 2409 př
5:02.8 V Kristýna Hüblová 6.4.2010 Přerov 2506 mž

1500 m
5:38.88 6 Aneta Jedličková 27.5.2000 Hranice 1805 j
6:05.30 10 Dominika Šindelková 5.6.2001 Hranice 1805 j
6:08.24 11 Petra Jusková 22.4.2004 Hranice 1805 sž
6:20.8 2 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 1704 sž
6:54.78 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0410 j
6:54.86 2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0410 j

5000m
21:49.42 4 Michaela Procházková 20.1.1998 Olomouc 0806 22

Hodinovka
10400 2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Přerov 2210 W55

60 m překážek – mladší žákyně (0,762m/7,70m)
12.18 -0.6 1 Nela Pešková 25.9.2006 Přerov 2409 mž
12.29 3b7 Adéla Školová 24.5.2007 Šumperk 0910 mž
12.71 -3.3 3b2 Kristýna Gracová 24.1.2006 Olomouc 0805 mž
12.74 4b7 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Šumperk 0910 mž
12.90 -0.5 P Tereza Skřečková 5.4.2007 Třinec 1105 mž
13.16 3b8 Barbora Bürglová 16.8.2006 Šumperk 0910 mž
14.56 4b1 Tereza Tichá 18.6.2007 Šumperk 0910 mž
18.38 -0.6 5 Izabela Kotásková 27.7.2007 Přerov 2409 mž
19.76 -0.6 6 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Přerov 2409 mž

27



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Lepší ruční časy:
13.3 +0.2 P Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Přerov 2506 mž
18.7 +0.2 P Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Přerov 2506 mž
19.9 +0.2 P Izabela Kotásková 27.7.2007 Přerov 2506 mž

100 m překážek – starší žákyně (0,762m/8,20m)
14.68 -0.8 1 Tereza Válková 9.7.2004 Znojmo 2605 sž
14.89 -0.8 3 Alice Drozdová 3.2.2005 Znojmo 2605 sž
16.10 +1.1 3b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 0410 sž
21.92 +0.5 1b2 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0410 sž
21.94 +0.5 2b2 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 0410 sž
22.58 +0.5 3b2 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 0410 sž

100 m překážek – dorostenky (0,762m/8,50m)
14.25 +0.8 2r2 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 2806 d

100 m překážek (0,840m/8,50m)
16.59 -1.0 3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Šumperk 2206 j
18.13 +0.3 2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0410 j

S nedovolenou podporou větru:
16.45 +3.9 3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 0806 j

200 m překážek
31.05 +0.7 2b2 Alice Drozdová 3.2.2005 Znojmo 2605 sž
32.42 +0.2 1b4 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Znojmo 2605 sž
42.05 +0.4 5b1 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 1906 sž

S nedovolenou podporou větru:
30.86 +3.4 1b1 Alice Drozdová 3.2.2005 Olomouc 2905 sž
31.16 +3.4 2b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 Olomouc 2905 sž
31.82 +3.4 3b1 Tereza Válková 9.7.2004 Olomouc 2905 sž
32.32 +3.4 4b1 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Olomouc 2905 sž

400 m překážek
73.04 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Šumperk 2206 j

2000 m překážek
8:37.34 5 Aneta Jedličková 27.5.2000 Ostrava-Vítkovice 0505 j
9:04.67 7 Dominika Šindelková 5.6.2001 Ostrava-Vítkovice 0505 j

Výška
1.71 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 2906 j
1.57 4 Hana Dohnalová 7.4.2004 Olomouc 2905 sž
1.52 5= Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 0110 j
1.51 S Gabriela Patalová 16.5.2003 Zlín 3105 d
1.39 2 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 0410 sž
1.38 1 Tereza Válková 9.7.2004 Přerov 2409 sž
1.36 4 Adéla Mikešová 18.1.2004 Přerov 0905 sž
1.30 2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0410 j
1.25 4 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 0410 sž
1.20 5 Kristýna Gracová 24.1.2006 Olomouc 0805 mž

28



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

1.20 5 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0410 sž
1.18 8= Tereza Skřečková 5.4.2007 Přerov 0905 mž
1.16 18 Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 0905 sž
1.15 6 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 0410 sž

Tyč
2.80 4 Tereza Válková 9.7.2004 Olomouc 0806 sž
1.91 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0510 j
1.81 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0510 j

Dálka
5.65 +0.3 1qA Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 2806 d
5.14 +1.7 1 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 1906 sž
5.10 -1.4 4 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Vyškov 1105 j
5.02 +2.0 8 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 0805 j
4.87 +0.2 2 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 2409 sž
4.76 +0.4 4 Hana Dohnalová 7.4.2004 Šumperk 1505 sž
4.76 -0.6 4 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2409 j
4.72 -0.4 3 Tereza Válková 9.7.2004 Hranice 2504 sž
4.68 +0.6 7 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 1906 sž
4.34 +0.3 12 Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 1906 sž

4.30 +1.2 4 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0510 sž
4.29 1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 2604 mž
4.26 -0.2 19 Kateřina Šůstalová 8.3.2002 Ostrava-Vítkovice 0505 d
4.21 +1.9 4 Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 0905 sž
4.16 -0.6 7 Adéla Mikešová 18.1.2004 Přerov 2409 sž
4.10 +0.1 8 Nela Pešková 25.9.2006 Hranice 2504 mž
4.04 +0.9 5 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 0510 sž
3.96 +0.2 6 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 1704 sž
3.91 +1.0 18 Daniela Vojtěchovská 20.5.2006 Hranice 1806 mž
3.80 16= Tereza Tichá 18.6.2007 Šumperk 0910 mž

3.79 2 Adéla Školová 24.5.2007 Přerov 2604 mž
3.68 -0.9 10 Tereza Skřečková 5.4.2007 Hranice 2504 mž
3.68 +0.3 9 Kristýna Gracová 24.1.2006 Hranice 2504 mž
3.66 -0.8 P Tereza Skřečková 5.4.2007 Třinec 1105 mž
3.65 -1.1 10 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 2409 sž
3.50 27 Barbora Bürglová 16.8.2006 Šumperk 0910 mž
3.47 -1.9 15 Adéla Školová 24.5.2007 Hranice 2504 mž
3.19 -0.7 5 Julie Závrbská 30.7.2007 Přerov 2409 mž
2.89 -1.2 6 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Přerov 2409 mž

S nedovolenou podporou větru:
4.91 +3.5 2 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 1704 sž
4.88 +2.4 7 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 1906 sž
4.45 +2.8 5 Kateřina Šůstalová 8.3.2002 Přerov 1704 d
2.81 +2.5 P Izabela Kotásková 27.7.2007 Přerov 2506 mž

Dálka (od místa odrazu)
4.15 2 Ema Kroupová 21.4.2008 Prostějov 0406 př
3.92 1 Klára Andrisová 30.5.2008 Přerov 2409 př
3.91 V Karolína Židlíková 9.3.2009 Přerov 2506 př
3.59 21 Julie Vinklárková 25.4.2008 Olomouc 1706 př
3.55 4 Kateřina Karlíková 10.6.2008 Přerov 2409 př
3.50 V Nicol Zehnálková 10.9.2009 Přerov 2506 př
3.45 4 Sofie Zedková 3.2.2010 Přerov 2604 př
3.42 5 Darina Pavlíčková 1.6.2009 Přerov 2604 př
3.37 8 Barbora Pešáková 25.1.2008 Přerov 2604 př

29



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
3.36 V Aneta Školová 10.5.2010 Přerov 2506 př

3.36 6 Natali Klouparová 29.4.2009 Přerov 2409 př
3.35 9 Nela Drozdová 3.3.2009 Přerov 2604 př
3.30 10 Karolína Mazánová 11.6.2010 Přerov 2604 př
3.27 V Sára Nováková 13.1.2009 Přerov 2506 př
3.20 V Lucie Maňáková 3.6.2009 Přerov 2506 př
3.07 V Anna Hrazdirová 25.3.2010 Přerov 2506 př
3.03 13 Ema Hlavová 29.4.2009 Přerov 2409 př
3.00 14 Kateřina Běhalová 19.3.2010 Přerov 2409 př
2.98 15 Eliška Méslová 18.4.2009 Přerov 2604 př
2.93 16 Sofie Strachoňová 13.10.2009 Přerov 2409 př

2.90 17 Kateřina Novotná 4.5.2010 Přerov 2409 př
2.86 V Kristýna Hüblová 6.4.2010 Přerov 2506 př
2.85 18 Viktorie Zapletalová 4.5.2008 Přerov 2409 př
2.82 V Marie Fialová 29.9.2008 Přerov 2506 př
2.82 21 Adéla Bendová 26.3.2009 Přerov 2409 př
2.82 20 Anna Odstrčilová 1.12.2008 Přerov 2409 př
2.80 22 Denisa Kubíčková 23.9.2010 Přerov 2409 př
2.65 23 Kristýna Frankeová 14.10.2008 Přerov 2409 př
2.49 22 Eliška Dostálová 10.6.2010 Přerov 2604 př
2.46 25 Karolína Pavlíčková 12.4.2010 Přerov 2409 př

2.46 24 Zdeňka Zbořilová 24.5.2010 Přerov 2409 př
2.42 27 Lucie Burdíková 31.12.2010 Přerov 2409 př
2.39 24 Amálie Palová 3.11.2009 Přerov 2604 př
2.38 25 Nikola Floková 23.8.2010 Přerov 2604 př
2.36 V Monika Šocová 29.9.2011 Přerov 2506 př
2.27 28 Valérie Figurová 13.10.2009 Přerov 2409 př

Trojskok
11.22 -0.9 4 Nikola Dvorská 24.7.2000 Vyškov 1105 j
11.00 -0.3 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Hranice 1805 j

Koule 2kg – mladší žákyně
7.37 1 Nela Pešková 25.9.2006 Hranice 2504 mž
7.06 11 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Hranice 1806 mž
6.97 3 Tereza Skřečková 5.4.2007 Hranice 2504 mž
6.24 1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 2604 mž
5.26 19 Izabela Kotásková 27.7.2007 Hranice 1806 mž
5.18 3 Adéla Školová 24.5.2007 Přerov 2604 mž
5.10 14 Tereza Tichá 18.6.2007 Šumperk 3005 mž
4.84 5 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Přerov 2604 mž

Koule 3kg – starší žákyně, dorostenky, juniorky
11.09 1 Jana Hrudíková 14.4.2001 Přerov 2409 j
10.73 2 Martina Holešinská 15.10.2001 Přerov 2409 j
10.53 S Gabriela Patalová 16.5.2003 Zlín 3105 d
  9.00 1 Tereza Válková 9.7.2004 Přerov 0410 sž
  8.77 3 Adéla Mikešová 18.1.2004 Šumperk 2305 sž
  8.53 1 Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2012 sž
  8.21 2 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 3008 sž
  8.18 3 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 3008 sž
  7.98 2 Petra Jusková 22.4.2004 Hranice 2504 sž
  7.88 7 Tereza Teličková 19.4.2004 Přerov 1906 sž

  7.57 2 Agáta Kubová 13.2.2004 Přerov 2405 sž
  7.11 4 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 2409 sž
  6.98 4 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 3008 sž

30



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
  6.89 1 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 0506 sž
  6.86 3 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 0410 sž
  6.57 4 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0410 sž
  5.97 6 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 0410 sž

Koule 4kg – juniorky, ženy
12.20 2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Olomouc 0806 22
  8.82 10 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Hranice 1805 22
  8.81 1 Jana Hrudíková 14.4.2001 Přerov 2509 j
  8.66 2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 1007 W45
  7.83 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0410 j
  7.67 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2310 j
  7.45 1 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 1206 j

Disk 0,75kg – žákyně
19.95 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 1005 sž
18.89 1 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 2405 sž
15.83 1 Tereza Skřečková 5.4.2007 Přerov 2606 mž

Disk 1kg – dorostenky, juniorky, ženy
38.30 2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Olomouc 0806 22
32.11 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Svitavy 1506 W45
28.27 4 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Vyškov 1105 22
23.97 2 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 0510
21.94 1 Jana Hrudíková 14.4.2001 Přerov 2310 j
21.47 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0510 j
16.20 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0510 j

Kladivo 3kg – starší žákyně, dorostenky
23.31 1 Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2012 sž
21.38 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 0307 sž
20.28 1 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 3008 sž

Kladivo 4kg – juniorky, ženy
32.36 3 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Vyškov 1105 22
24.95 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 1206 22
24.94 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 1007 W45
14.08 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 1206 j

Oštěp 400g – mladší žákyně
19.04 8 Barbora Bürglová 16.8.2006 Hranice 1806 mž
17.35 9 Tereza Tichá 18.6.2007 Hranice 1806 mž
16.45 1 Tereza Skřečková 5.4.2007 Přerov 2606 mž
13.90 13 Nela Pešková 25.9.2006 Hranice 1806 mž
11.27 17 Izabela Kotásková 27.7.2007 Hranice 1806 mž

Oštěp 500g – starší žákyně, dorostenky
31.69 6 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 0805 d
26,52 3 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 0504 sž
22.92 1 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0510 sž
22.72 2 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 3008 sž
20.06 3 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 3008 sž
18.50 7 Petra Jusková 22.4.2004 Přerov 1906 sž

31



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
17.71 4 Tereza Válková 9.7.2004 Přerov 3008 sž
13.60 12 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 1906 sž
13.40 4 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 0510 sž
12.92 5 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 0510 sž

Oštěp 600g – juniorky, ženy
30.06 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0910 j
23.97 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0506 22
21.92 11 Natálie Horáčková 6.3.2005 Olomouc 0806 sž
21.05 12 Tereza Novotná 29.11.2005 Olomouc 0806 sž
18.38 3 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2407 22
17.67 3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 1007 W45
16.79 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0510 j

Míček 150g
34.38 1 Barbora Bürglová 16.8.2006 Přerov 2409 mž
34.10 4 Klára Andrisová 29.5.2008 Šumperk 1605 př
30.76 P Daniela Vojtěchovská 20.5.2006 Hranice 1806 mž
29.30 2 Karolína Židlíková 9.3.2009 Přerov 2409 př
27.92 11 Ema Kroupová 21.4.2008 Šumperk 0910 př
26.85 1 Tereza Skřečková 5.4.2007 Přerov 2604 mž
25.00 4 Anna Odstrčilová 1.12.2008 Přerov 2409 př
24.60 19 Julie Vinklárková 25.4.2008 Šumperk 0910 př
24.57 3 Lucie Maňáková 3.6.2009 Přerov 2604 př
24.22 2 Julie Závrbská 30.7.2007 Přerov 2409 mž

23.78 6 Natali Klouparová 29.4.2009 Přerov 2409 př
23.23 10 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 2409 mž
23.04 5 Darina Pavlíčková 1.6.2009 Přerov 2604 př
23.03 P Nela Pešková 25.9.2006 Hranice 2504 mž
23.03 3 Izabela Kotásková 27.7.2007 Přerov 2409 mž
21.50 3 Tereza Tichá 18.6.2007 Přerov 2604 mž
20.31 24 Nicol Zehnálková 10.9.2009 Šumperk 1605 př
20.25 29 Kateřina Karlíková 10.6.2008 Šumperk 0910 př
19.76 6 Adéla Školová 24.5.2007 Přerov 2409 mž
19.69 9 Sára Nováková 13.1.2009 Přerov 2409 př

19.32 10 Viktorie Zapletalová 4.5.2008 Přerov 2409 př
18.70 11 Eliška Méslová 18.4.2009 Přerov 2409 př
18.55 38 Sofie Zedková 3.2.2010 Šumperk 0910 př
16.83 13 Adéla Bendová 26.3.2009 Přerov 2409 př
16.69 7 Kateřina Novotná 4.5.2010 Přerov 2604 př
16.66 14 Ema Hlavová 29.4.2009 Přerov 2409 př
16.00 43 Aneta Školová 10.5.2010 Šumperk 0910 př
15.84 15 Zdeňka Zbořilová 24.5.2010 Přerov 2409 př
15.57 10 Barbora Pešáková 25.1.2008 Přerov 2604 př
15.55 17 Kristýna Frankeová 14.10.2008 Přerov 2409 př

14.90 V Marie Fialová 29.9.2008 Přerov 2506 př
14.49 P Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Přerov 2506 mž
14.36 18 Nela Drozdová 3.3.2009 Přerov 2409 př
14.34 19 Karolína Mazánová 11.6.2010 Přerov 2409 př
13.55 21 Anna Hrazdirová 25.3.2010 Přerov 2409 př
13.27 14 Amálie Palová 3.11.2009 Přerov 2604 př
12.66 15 Kristýna Hüblová 6.4.2010 Přerov 2604 př
12.30 22 Eliška Dostálová 10.6.2010 Přerov 2409 př
11.70 19 Kateřina Běhalová 19.3.2010 Přerov 2604 př
10.94 23 Lucie Burdíková 31.12.2010 Přerov 2409 př

10.49 25 Sofie Strachoňová 13.10.2009 Přerov 2409 př
10.45 V Alice Chudárková 31.8.2011 Přerov 2506 př

32



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
10.36 26 Karolína Pavlíčková 12.4.2010 Přerov 2409 př
09.52 27 Valérie Figurová 13.10.2009 Přerov 2409 př
09.46 28. Denisa Kubíčková 23.9.2010 Přerov 2409 př
09.40 V Monika Šocová 29.9.2011 Přerov 2506 př
08.79 24 Nikola Floková 23.8.2010 Přerov 2604 př

Čtyřboj – mladší žákyně - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 600m)
1356 4 Ema Kroupová 21.4.2008 Šumperk 0910 př

(27.92 - 9.41 - 4.06 - 2:11.04)
1153 17 Klára Andrisová 30.5.2008 Šumperk 0910 př

(30.42 - 9.81 - 3.89 - 2:20.17)
  873 29 Julie Vinklárková 25.4.2008 Šumperk 0910 př

(24.60 - 10.48 - 3.45 - 2:19.07)
  785 34 Kateřina Karlíková 10.6.2008 Šumperk 0910 př

(20.25 - 10.19 - 3.49 - 2:29.40)
  767 36 Nela Drozdová 3.3.2009 Šumperk 0910 př

(14.00 - 10.27 - 3.14 - 2:16.13)
  747 37 Aneta Školová 10.5.2010 Šumperk 0910 př

(16.00 - 10.61 - 3.33 - 2:17.65)
  697 38 Natali Klouparová 29.4.2009 Šumperk 0910 př

(19.80 - 10.67 - 3.30 - 2:24.97)
  660 39 Lucie Maňáková 3.6.2009 Šumperk 0910 př

(18.83 - 10.83 - 2.91 - 2:18.33)
  563 43 Sofie Zedková .2009 Šumperk 0910 př

(18.55 - 10.76 - 3.24 - 2:36.13)

Čtyřboj – mladší žákyně - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
1245 1 Ema Kroupová 21.4.2008 Přerov 2506 př

(26.02 - 9.1/+2.8 - 4.10 - 3:14.4)
1163 1 Klára Andrisová 30.5.2008 Přerov 2409 př

(32.75 - 9.63/+0.3 - 3.92 - 3.21.71)
1103 3 Karolína Židlíková 9.3.2009 Přerov 2409 př

(29.30 - 9.91/-0.2 - 3.70 - 3:09.88)
  805 4 Julie Vinklárková 25.4.2008 Přerov 2506 př

(16.91 - 10.1/+1.7 - 3.54 - 3:14.8)
  779 4 Nela Drozdová 3.3.2009 Přerov 2409 př

(14.36 - 10.22/+0.3 - 3.32 - 3:12.06)
  743 6 Aneta Školová 10.5.2010 Přerov 2409 př

(15.77 - 10.43/-1.0 - 3.34 - 3:14.06)
  741 7 Natali Klouparová 29.4.2009 Přerov 2409 př

(23.78 - 10.61/-0.2 - 3.36 - 3:22.87)
  716 8 Kateřina Karlíková 10.6.2008 Přerov 2409 př

(19.98 - 10.32/-0.2 - 3.55  - 3:34.61)
  570 9 Lucie Maňáková 3.6.2009 Přerov 2409 př

(24.09 - 11.58/+0.3 - 3.04 - 3:19.78)
  562 10 Ema Hlavová 29.4.2009 Přerov 2409 př

(16.66 - 10.90/-0.2 - 3.03 - 3:21.79)
  518 9 Nicol Zehnálková 10.9.2009 Přerov 2506 př

(18.12 - 10.4/+1.7 - 3.50 - 4:17.4)
  501 11 Eliška Méslová 18.4.2009 Přerov 2409 př

(18.70 - 11.20/+0.3 - 2.94 - 3:25.68)
  487 10 Sára Nováková 13.1.2009 Přerov 2506 př

(16.94 - 10.8/+1.7 - 3.27 - 3:39.0)
  473 14 Anna Hrazdírová 25.3.2010 Přerov 2409 př

(13.55 - 11.40/-1.0 - 2.83 - 3:21.06)
  416 15 Adéla Bendová 26.3.2009 Přerov 2409 př

(16.83 - 10.89/+0.3 - 2.82 - 3:42.36)
  415 16 Karolína Mazánová 11.6.2010 Přerov 2409 př

(14.34 - 10.75/-1.0 - 3.10 - 3:53.42)

33



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
  412 17 Kateřina Novotná 4.5.2010 Přerov 2409 př

(14.21 - 11.05/-1.0 - 2.90 - 3:35.27)
  335 18 Viktorie Zapletalová 4.5.2008 Přerov 2409 př

(19.32 - 11.48/-0.7 - 2.85 - 3:50.82)
  330 19 Anna Odstrčilová 1.12.2008 Přerov 2409 př

(25.00 - 11.69/-0.7 - 2.82 - 4:11.68)
  288 20 Kateřina Běhalová 19.3.2010 Přerov 2409 př

(10.92 - 11.04/-1.0 - 3.00 - 4:27.37)
  270 11 Marie Fialová 29.9.2008 Přerov 2506 př

(14.90 - 11.2/+1.6 - 2,82 - 3:56.9)
  239 21 Denisa Kubíčková 23.9.2010 Přerov 2409 př

(9.46 - 11.38/-0.7 - 2.80 - 3:50.36)
  182 22 Kristýna Frankeová 14.10.2008 Přerov 2409 př

(15.55 - 11.88/-0.7 - 2.65 - 4:33.10)
  145 23 Eliška Dostálová 10.6.2010 Přerov 2409 př

(12.30 - 11.69/-1.0 - 2.45 - 4:07.53)
  117 24 Sofie Strachoňová 13.10.2009 Přerov 2409 př

(10.49 - 12.84/-0.2 - 2.93 - 4.13.09)
  116 25 Zdeňka Zbořilová 24.5.2010 Přerov 2409 př

(15.84 - 12.53/-1.0 - 2.46 - 4:39.14)
    68 26 Karolína Pavlíčková 12.4.2010 Přerov 2409 př

(10.36 - 12.38/+0.3 - 2.46 - 4:34.07)
    54 27 Lucie Burdíková 31.12.2010 Přerov 2409 př

(10.94 - 12.89/+0.3 - 2.42 - 4:07.59)
    35 28 Valérie Figurová 13.10.2009 Přerov 2409 př

(9.52 - 13.00/-0.2 - 2.27 - 4:01.22)

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1747 10 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Šumperk 0910 mž

(12.74 - 20.24 - 9.05 - 3.97 - 2:48.18)
1558 16 Adéla Školová 24.5.2007 Šumperk 0910 mž

(12.29 - 19.20 - 9.73 - 3.78 - 2:51.31)
1533 17 Barbora Bürglová 16.8.2006 Šumperk 0910 mž

(13.16 - 33.44 - 9.58 - 3.50 - 2:56.80) 
1498 1 Nela Pešková 25.9.2006 Přerov 2409 mž

(12.18/-0.6 - 20.85 - 9.34/-0.3 - 3.94/-0.7 - 3:15.70)
1283 26 Tereza Tichá 18.6.2007 Šumperk 0910 mž

(14.56 - 21.43 - 9.62 - 3.80 - 3:00.24)
1203 19 Tereza Skřečková 5.4.2007 Třinec 1105 mž

(12.90/-0.5 - 25.28 - 9.67/-3.4 - 3,66/-0.8 - 3:33.62)
  880 3 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 Přerov 2506 mž

(13.3/+0.1 - 30.76 - 9.8/+2.2 - NM - 3:34.4)
  544 4 Izabela Kotásková 27.7.2007 Přerov 2506 mž

(19.9/+0.1 - 21.42 - 10.8/+2.2 - 2.81/+2.5 - 3:23.8)
  402 5 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 Přerov 2409 mž

(19.76/-0.6 - 12.05 - 11.44/-0.3 - 2.89/-1.2 - 3:24.21)
  373 6 Izabela Kotásková 27.7.2007 Přerov 2409 mž

(18.38/-0.6 - 23.03 - 11.15/ -0.3 - NM - 3:41.39)

Sedmiboj – starší žákyně
(100m př./0,762-8,20/ - výška – koule 3kg - 150m - dálka – oštěp 500g - 800m) 
3641 1 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 0510 sž

(14.98/+1.1 - 1.39 - 7.80 - 20.43/+1.0 - 4.95/+0.9 - 19.87 - 3:01.69)
3483 2 Tereza Válková 9.7.2004 Přerov 0510 sž

(14.95/+1.1 - 1.33 - 9.00 - 20.52/+1.0 - 4.65/+0.8 - 15.45 - 3:02.28)
3172 3 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 0510 sž

(16.10/+1.1 - 1.51 - 5.97 - 20.86/+1.0 - 4.50/+0.6 - 12.92 - 3:07.01)
2368 4 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0510 sž

(21.92/+0.5 - 1.20 - 6.57 - 21.80/+1.0 - 4.30/+1.2 - 22.92 - 3:09.06)

34



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
2047 5 Sofie Štajnarová 26.1.2005 Přerov 0510 sž

(21.94/+0.5 - 1.25 - 6.86 - 23.57/+1.0 - 4.04/+0.9 - 13.40 - 3:06.53)

Sedmiboj – dorostenky
(100m př./0,762-8,50/ - výška – koule 3kg - 150m - dálka – oštěp 500g - 800m) 
4794 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 Zlín 0106 d

(14.39/-1.5 - 1.51 - 10.53 - 25.69/-1.2 - 5.22/+0.7 - 30.80 - 2:26.45)

Desetiboj – juniorky, ženy
(100m - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 400m - 100m př./0,840-8,50/ - dálka - koule4kg - výška - 1500m)
3922 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0510 j

(13.75/+.08 - 21.47 - 1.91 - 26.96- 70.65 - 18.13/+0.3 - 4.86/+1.5 - 7.83 - 1.30 - 6:54.86)
3827 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0510 j

(13.71/+.08 - 16.20 - 1.81 - 16.79 - 71.17 - 17.45/+0.3 - 4.91/+1.2 - 7.56 - 1.45 - 6:54.78)

4x60 m
31.78 1b1 Laitochová-05, Mikešová-04, Válková-04, Vyhňáková-04 Přerov 1906 sž
35.09 3b2 Tichá-07, Hrazdirová-06, Bürglová-06, Pešková-06 Hranice 1806 mž
36.71 1b2 Andrisová-08, Kroupová-08, Vinklárková-08, Židlíková-09 Šumperk 1605 př
39.54 2b1 Vinklárková-08, Pešáková-08, Pavlíčková-09, Zedková-10 Prostějov 0406 př
40.03 1b2 Karlíková-08, Mazánová-10, Klouparová-09, Zehnálková-09 Olomouc 1706 př
41.15 3b2 Pavlíčková-09, Maňáková-09, Nováková-09, Fialová-08 Olomouc 1706 př

Lepší ruční časy:
40.8 2 Karlíková-08, Pešáková-08, Fialová-08, Drozdová-09 Přerov 2604 př

4x300 m
3:13.25 4 Mikešová-04, Kubová-04, Teličková-04, Vyhňáková-04 Olomouc 2905 sž

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2387 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 0105 d

(8.19/+0.2 - 12.91/ 0.0 - 25.84/-0.4)
2083 4 Hana Dohnalová 7.4.2004 Přerov 0105 sž

(8.41/-1.2 - 13.50/-1.2 - 27.47/+1.5)
1933 9 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0105 j

(8.59/+0.2 - 13.63/+0.5 - 28.48/-0.6)
1909 5 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 0105 sž

(8.65/-1.2 - 13.78/-1.2 - 28.25/+1.5)
1839 7 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 Přerov 0105 sž

(8.75/-1.3 - 14.05/-1.6 - 28.25/-1.4)
1599 11 Tereza Novotná 29.11.2005 Přerov 0105 sž

(9.09/-1.4 - 14.50/-1.6 - 29.36/-1.4)
1589 12 Adéla Mikešová 18.1.2004 Přerov 0105 sž

(9.04/-1.3 - 14.46/-1.6 - 29.76/-1.4)
1425 15 Petra Jusková 22.4.2004 Přerov 0105 sž

(9.34/-1.4 - 14.70/-0.3 - 30.56/+0.9)
1359 17 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Přerov 0105 mž

(9.35/+0.4 - 15.07/-0.3 - 30.73/+0.9)
1275 15 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0105 j

(DNF - 13.63/-2.0 - 28.24/-3.9)
1159 23 Barbora Železná 17.3.2005 Přerov 0105 sž

(9.45/-1.4 - 15.32/-0.3 - 33.07/-2.1)
1109 24 Kristýna Gracová 24.1.2006 Přerov 0105 mž

(9.74/-1.4 - 15.45/-2.7 - 32.52/-2.1)
  928 25 Tereza Skřečková 5.4.2007 Přerov 0105 mž

(9.71/-1.4 - 16.15/-2.7 - 34.40/+1.9)

35



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
  902 26 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 0105 sž

(9.90/+0.4 - 16.60/-2.7 - 33.14/+1.9)

Břemeno 7,26kg – starší žákyně
9.80 1 Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2012 sž
7.03 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 3008 sž
5.69 2 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 3008 sž

Břemeno 9,08kg – juniorky, ženy
6.65 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 1007 W45

Vrhačský trojboj – mladší žákyně
(koule 2kg - disk 0,75kg - oštěp 400g)
747 1 Tereza Skřečková 5.4.2007 Přerov 2606 mž

(6.77-15.83-16.45)

Vrhačský trojboj – starší žákyně
(koule 3kg - disk 0,75kg - oštěp 500g)
961 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 3008 sž

(7.65 - 18.16 - 22.71)
915 2 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 1206 sž

(6.82 - 15.22 - 25.85)

Vrhačský trojboj – juniorky, ženy
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1537 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0506 22

(11.18 - 35.50 - 23.97)
1133 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0910 j

(7.42 - 20.87 - 30.06 )
1109 2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 1007 W45

(8.66 - 27.78 - 17.67)
1070 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2407 22

(8.28 - 26.33 - 18.38 )

Vrhačský čtyřboj – starší žákyně
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 0,75kg - oštěp 500g)
1111 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 3008 sž

(17.29 - 7.65 - 18.16 - 22.71)
1085 1 Natálie Horáčková 6.3.2005 Přerov 1408 sž

(18.70 - 6.34 - 17.72 - 25.03)

Vrhačský čtyřboj – juniorky, ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1763 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0506 22

(22.17 - 11.18 - 35.50 - 23.97)
1380 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 2407 22

(27.46 - 8.28 - 26.33 - 18.38 )
1362 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 1007 W45

(23.90 - 8.66 - 27.78 - 17.67)

Vrhačský pětiboj – starší žákyně
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 0,75kg - oštěp 500g - břemeno 7,26kg)

36



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
1425 1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 3008 sž

(17.29 - 7.65 - 18.16 - 22.71 - 7.03)

Vrhačský čtyřboj – juniorky, ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)
1653 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 1007 W45

(23.90 - 8.66 - 27.78 - 17.67 - 6.65)

DRÁHA - mužské kategorie

60 m

37



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
7.34 +0.5 4b1 Petr Měřínský 5.1.1999 Přerov 0105 22
7.41 +0.5 7b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0105 22
7.53 -0.8 1b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2409 d
7.56 -1.7 1b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Hranice 2504 j
7.62 +0.6 2r1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Znojmo 2605 sž
7.67 +0.5 1b3 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 2108 j
7.70 +0.5 2b3 Filip Adámek 3.6.2001 Olomouc 2108 j
7.71 -0.3 1b3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 22
7.75 +0.4 3 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 0410 sž
7.85 -2.3 6b2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 0105 22

7.89 -0.3 3b3 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 0105 d
8.05 +1.1 1b3 Adam Houšťava 6.6.2003 Šumperk 2305 d
8.37 -0.3 6b3 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0105 j
8.50 -0.3 1 David Hastík 4.9.2006 Přerov 2409 mž
8.52 -2.3 8b2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 0105 j
8.55 +0.5 3r3 Lukáš Kopec 30.1.2006 Prostějov 1709 mž
8.64 +0.3 7b1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2409 sž
8.67 -0.4 8b1 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0105 sž
8.96 -0.6 4b3 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2409 mž
9.05 -0.3 7b3 Adam Bařinka 26.2.2002 Přerov 0105 d

9.11 1b7 Matěj Pěček 7.5.2006 Šumperk 0910 mž
9.17 -1.3 3b2 David Martinec 8.6.2006 Přerov 0105 mž
9.19 -0.4 1b3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 Přerov 2409 př
9.24 2b7 Lukáš Bednařík 12.1.2006 Šumperk 0910 mž
9.30 -0.8 2b3 Jan Knap 28.2.2008 Olomouc 1706 př
9.32 -1.3 4b2 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0105 sž
9.55 1b5 Antonín Kříž 16.5.2008 Šumperk 1605 př
9.65 -0.4 3b3 Šimon Bajcar 15.1.2009 Přerov 2409 př
9.70 -1.3 5b2 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 0105 sž
9.76 -1.0 1b5 Sebastián Dressler 6.10.2008 Přerov 2409 př

9.83 -0.4 4b3 Jonatan Kouba 9.1.2008 Přerov 2409 př
9.85 2b5 Matyáš Brettler 1.10.2009 Šumperk 1605 př
9.91 -1.3 6b2 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 0105 sž
10.02 2b9 Matyas Šajban 27.2.2010 Šumperk 1605 př
10.04 -0.8 4b3 David Klimeš 30.1.2008 Olomouc 1706 př
10.04 -0.5 1b2 Vojtěch Kříž 16.7.2010 Přerov 2409 př
10.06 -0.5 2b2 Filip Fleischmann 15.9.2009 Přerov 2409 př
10.06 4b5 Václav Holubář 13.8.2007 Šumperk 0910 mž
10.17 -0.3 6 Jiří Tesař 5.4.2006 Přerov 2409 mž
10.20 +0.5 7r3 Antonín Tesař 10.12.2007 Prostějov 1709 mž

10.21 -1.4 1b1 Filip Martinec 20.1.2010 Přerov 2409 př
10.30 +1.2 7b2 Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 2905 sž
10.35 4b6 Adam Telička 3.11.2008 Šumperk 1605 př
10.40 -1.0 2b5 Jindřich Kundera 5.2.2008 Přerov 2409 př
10.53 -0.4 6b3 Jakub Sikora 21.12.2010 Přerov 2409 př
10.56 -1.0 3b5 Radim Skopal 24.9.2008 Přerov 2409 př
10.59 -1.4 2b1 Jakub Navrátil 3.3.2009 Přerov 2409 př
10.73 -1.0 4b5 Jakub Olšina 7.3.2010 Přerov 2409 př
10.74 -0.3 8 Daniel Prudil 12.4.2007 Přerov 2409 mž
10.75 -0.5 4b2 Vít Navrátil 16.10.2008 Přerov 2409 př

10.76 -1.4 3b1 Adam Kolář 26.3.2009 Přerov 2409 př
11.07 -0.8 7b3 Jakub Jakoubek 14.3.2008 Olomouc 1706 př
11.27 5b7 David Bednařík 13.11.2008 Prostějov 0406 př
11.33 -0.3 2b4 Tomáš Jemelík 28.9.2009 Přerov 2409 př
11.46 5b5 Jakub Kovář 11.11.2010 Šumperk 1605 př
11.73 -1.0 5b5 Petr Vaculík 26.1.2009 Přerov 2409 př
11.76 5b7 Jan Chaloupka 11.11.2010 Šumperk 1605 př
11.82 -1.0 6b5 Daniel Voženílek 26.2.2010 Přerov 2409 př
11.87 +1.2 6b6 Jiří Stískálek 14.10.2010 Olomouc 1706 př

38



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
12.04 +1.2 7b6 Adam Luchesi 9.2.2010 Olomouc 1706 př

12.42 -1.4 6b1 Marek Ludva 21.5.2010 Přerov 2409 př
12.64 -0.3 3b4 Ondřej Regent 7.1.2009 Přerov 2409 př
12.68 -0.3 4b4 Petr Trefil 5.1.2009 Přerov 2409 př
13.59 -1.4 7b1 Karel Hána 27.11.2010 Přerov 2409 př
24.18 -0.3 5b4 Milan Galanda 7.11.2009 Přerov 2409 př

S nedovolenou podporou větru:
7.61 +2.2 1b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Šumperk 2305 sž

Lepší a další ruční časy:
8.7 +1.6 P Lukáš Bednařík 12.1.2006 Přerov 2506 mž
8.8 +1.8 V Lukáš Rybníček 20.1.2008 Přerov 2506 př
8.9 +1.8 V Jan Knap 28.2.2008 Přerov 2506 př
9.0 +1.8 V Šimon Bajcar 15.1.2009 Přerov 2506 př
9.8 +1.2 V Vojtěch Kříž 16.7.2010 Přerov 2506 př
10.1 0.0 V Jindřich Kundera 5.2.2008 Přerov 2506 př
10.2 +1.2 V Jakub Sikora 21.12.2010 Přerov 2506 př
10.3 +1.2 V Vítězslav Navrátil 8.1.2011 Přerov 2506 př
10.4 +2.0 V Matouš Stárek 3.9.2008 Přerov 2506 př
10.4 +1.0 V Rostislav Studený 8.2.2011 Přerov 2506 př

10.6 +1.2 V Matyáš Dvořák 21.11.2011 Přerov 2506 př
10.6 +1.6 P Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2506 mž
10.7 +1.2 V Radovan Kratochvíl 18.4.2011 Přerov 2506 př
10.7 +1.0 V Jonáš Závrbský 15.5.2011 Přerov 2506 př
10.8 +1.2 V Michael Mikeš 14.10.2011 Přerov 2506 př
10.9 +1.2 V Jakub Cieslar 27.2.2011 Přerov 2506 př
10.9 +1.2 V Tom Doležel 28.11.2010 Přerov 2506 př
10.9 0.0 V Daniel Kasan 16.5.2008 Přerov 2506 př
10.9 +1.0 V Tobias Poučenský 17.2.2011 Přerov 2506 př
11.1 +1.0 V David Koňařík 22.9.2011 Přerov 2506 př

11.2 +1.6 V Jakub Kovář 11.11.2010 Přerov 2506 př
11.8 +1.2 V František Fiala 19.4.2011 Přerov 2506 př
12.0 +1.6 V Karel Hána 27.11.2010 Přerov 2506 př
12.3 +1.6 V Jiří Kotráš 28.2.2011 Přerov 2506 př

Ruční časy s nedovolenou podporou větru:
9.7 +2.1 V Vítek Přikryl 23.10.2008 Přerov 2506 př
10.1 +2.1 V Radim Skopal 24.9.2008 Přerov 2506 př
10.3 +2.1 V Jakub Navrátil 3.3.2009 Přerov 2506 př
12.1 +2.5 P Adam Vlach 7.9.2007 Přerov 2506 mž

100 m
11.44 +1.1 1r2 Petr Měřínský 5.1.1999 Ostrava-Vítkovice 2508 22
11.48 +0.4 3fA Matěj Dluhoš 18.11.1999 Ostrava-Vítkovice 2508 22
11.53 +0.8 2r2 David Skřeček 11.4.2002 Šumperk 2206 d
11.64 +0.5 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0410 22
11.82 -2.7 2r2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Hranice 1805 j
11.83 +0.5 2b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0410 d
11.94 +1.0 8b2 Radim Plško 5.12.2001 Břeclav 1409 j
11.98 +0.3 5b2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 22
11.99 +0.2 1b3 Filip Adámek 3.6.2001 Břeclav 1409 j
12.37 -2.8 1b3 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 0105 d

12.45 -1.5 2r5 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Šumperk 2206 sž
12.48 -0.4 5r1 Vít Zdražil 17.4.2003 Hranice 1805 d
12.48 +0.5 4b1 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 0410 sž
12.76 +0.8 1b2 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0410 22
13.05 -1.5 5r4 Martin Kadala 20.12.2001 Hranice 1805 j
13.12 +0.5 5b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0410

39



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
13.20 +0.5 b1 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0410 d
13.35 -0.9 7b5 Martin Ludva 27.1.2000 Ostrava-Vítkovice 0505 j
13.43 +0.8 2b2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 0410 sž
13.68 +0.8 3b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0410 sž

14.07 -1.8 1b2 David Hastík 4.9.2006 Přerov 0105 mž
14.07 -0.1 7b4 Adam Houšťava 6.6.2003 Ostrava-Vítkovice 0505 d
14.51 -1.8 2b2 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 0105 mž
15.13 -1.8 3b2 David Martinec 8.6.2006 Přerov 0105 mž
15.24 -1.8 4b2 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0105 sž
15.43 -1.8 5b2 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 0105 sž
16.24 +0.8 4b2 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0410 sž
16.35 -1.8 6b2 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 0105 sž

S nedovolenou podporou větru:
11.30 +2.9 1r3 Petr Měřínský 5.1.1999 Olomouc 0806 22
11.90 +3.2 7r1 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 0806 j

150 m
17.38 -1.4 1b2 David Skřeček 11.4.2002 Hranice 2504 d
17.46 -1.4 2b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Hranice 2504 j
17.98 +0.7 1b3 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 2108 j
18.13 +0.7 2b3 Filip Adámek 3.6.2001 Olomouc 2108 j
18.15 +1.0 3b1 Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 2905 sž
18.28 -0.5 1b4 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Znojmo 2605 sž
18.60 -2.0 3b1 Adam Kopec 9.9.1999 Hranice 2504 22
20.60 -1.4 3b2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Hranice 2504 sž
20.64 -1.2 2b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 0409 sž
20.81 -1.4 4b2 David Hastík 4.9.2006 Hranice 2504 mž

21.05 +1.9 3b1 Lukáš Kopec 30.1.2006 Hranice 1806 mž
21.24 +1.6 4b1 Matěj Pěček 7.5.2006 Prostějov 1709 mž
21.30 +1.9 4b1 Lukáš Bednařík 12.1.2006 Hranice 1806 mž
21.64 +1.9 6b1 Samuel Punge 23.4.2006 Hranice 1806 mž
24.49 +0.4 4b4 Antonín Tesař 10.12.2007 Hranice 1806 mž
25.53 +1.1 3b2 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 1906 sž
25.54 -0.4 4b3 Václav Holubář 13.8.2007 Hranice 2504 mž

200 m
23.23 -2.9 P David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0105 d
23.50 -0.7 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0105 22
23.70 +1.0 6b1 Petr Měřínský 5.1.1999 Přerov 0105 22
23.73 -0.7 3b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 0105 j
23.74 -0.7 4b2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 22
23.79 +0.2 3b2 Robin Slouka 13.5.2002 Ostrava-Vítkovice 0505 d
24.19 -0.2 3b4 Radim Plško 5.12.2001 Šumperk 2206 j
24.22 -0.8 1b3 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 0105 22
24.33 +0.5 2b4 Filip Adámek 3.6.2001 Břeclav 1409 j
24.83 +0.6 1b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 0105 sž

25.04 +1.3 3 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 0410 sž
25.29 -0.8 5b3 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 0105 d
26.41 -0.1 4 Oliver Punge 29.5.2003 Brno 2505 d
26.52 -1.7 6b5 Martin Kadala 20.12.2001 Šumperk 2206 j
27.01 +1.4 1b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0105 sž
27.32 -1.7 5b4 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 0105 j
28.65 +1.4 3b2 David Hastík 4.9.2006 Přerov 0105 mž
29.00 +0.2 6b4 Adam Houšťava 6.6.2003 Ostrava-Vítkovice 0505 d
30.11 +1.4 4b2 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 0105 mž
31.24 +1.4 5b2 David Martinec 8.6.2006 Přerov 0105 mž

40



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
31.51 +1.4 6b2 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0105 sž
31.92 +0.7 1b3 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 0105 sž
32.54 +0.7 2b3 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 0105 sž
36.03 +0.7 3b3 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0105 sž
39.99 6b2 Jan Závrbský 15.5.2011 Olomouc 1006 př

300 m
37.37 1b1 Jonáš Váverka 2.2.2001 Hranice 2504 j
39.03 2b2 Matěj Vojáček 15.5.2004 Hranice 2504 sž
39.11 3b1 Adam Kopec 9.9.1999 Hranice 2504 22
39.43 5b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 0805 sž
45.82 1b1 David Hastík 4.9.2006 Šumperk 3005 mž
46.52 3b2 Samuel Punge 23.4.2006 Hranice 2209 mž
46.88 3b2 Lukáš Bednařík 12.1.2006 Hranice 2504 mž
48.29 1b2 Lukáš Kopec 30.1.2006 Hranice 1806 mž
52.58 2b3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 Olomouc 1006 př
52.80 3b3 Antonín Kříž 16.5.2008 Olomouc 1006 př

53.18 1b5 Jan Knap 28.2.2008 Olomouc 1006 př
54.48 4b2 Jonatan Kouba 9.1.2008 Olomouc 1006 př
54.98 5b2 Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0409 sž
55.14 3b4 Jiří Tesař 5.4.2006 Prostějov 1405 mž
54.74 6 Václav Holubář 13.8.2007 Prostějov 1709 mž
58.28 9b2 Matouš Stárek 3.9.2008 Olomouc 1006 př
59.12 3b3 Antonín Tesař 10.12.2007 Prostějov 1405 mž

Lepší a další ruční časy:
36.9 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1704 22
37.7 2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 1704 d
38.7 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1704 22
38.7 4 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 1704 d
47.0 5 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 1704 sž

400 m
49.86 3r1 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 2906 j
52.15 2b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Hranice 1805 j
52.31 4b1 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 2505 d
53.16 2b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 2404 22
54.26 2b2 Filip Adámek 3.6.2001 Přerov 2409 j
54.35 2b4 Petr Měřínský 5.1.1999 Šumperk 2206 22
54.54 3b2 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2409 j
60.45 5b4 Oliver Punge 29.5.2003 Břeclav 1409 d
60.54 1b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0410
60,60 1b1 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0410 sž

62.55 2b1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 0410 sž
68.80 4b1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0410 22
69.08 2b2 Samuel Punge 23.4.2006 Hranice 2209 mž
81.52 3b2 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0410 sž
92.08 4b2 Jakub Olšina 7.3.2010 Přerov 0410 př
95.12 5b2 Matěj Olšina 3.5.2012 Přerov 0410 př

600 m
1:31.9 1 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 3107 j
1:36.1 2 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 3107 j
1:37.23 18 Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 2108 d
1:52.3 4 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 3107 mž
2:03.22 2b2 Šimon Bajcar 15.1.2009 Šumperk 0910 př
2:05.49 4b2 Antonín Kříž 16.5.2008 Šumperk 0910 př
2:06.7 5 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 3107 sž
2:07.81 6b2 Jonatan Kouba 9.1.2008 Šumperk 0910 př

41



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
2:13.37 9b2 Vojtěch Kříž 15.7.2010 Šumperk 0910 př
2:13.98 10b2 Lukáš Rybníček 20.1.2008 Šumperk 0910 př
2:14.85 12b2 Jan Knap 28.2.2008 Šumperk 0910 př
2:28.26 19b1 Sebastián Dressler 6.10.2008 Šumperk 0910 př

800 m
2:00.29 8b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 Olomouc 2505 j
2:03.45 3b2 David Drštička 28.2.2000 Ostrava-Vítkovice 0505 j
2:14.18 6b2 Martin Kadala 20.12.2001 Šumperk 2206 j
2:17.14 3 Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 2905 sž
2:18.26 9b2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 0806 sž
2:18.7 2 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2509 d
2:19.59 5b1 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Trutnov 1109 M45
2:28.36 2 Lukáš Bednařík 12.1.2006 Hranice 1806 mž
2:35.89 3 Samuel Punge 23.4.2006 Prostějov 1405 mž
2:37.13 2b2 David Hastík 4.9.2006 Šumperk 0910 mž

2:43.98 2 Lukáš Kopec 30.1.2006 Přerov-Sokolská 1809 mž
2:45.02 5b1 Šimon Bajcar 15.1.2009 Olomouc 1706 př
2:53.88 1b2 Antonín Kříž 16.5.2008 Olomouc 1706 př
2:55.77 2b1 Jonatan Kouba 9.1.2008 Prostějov 0406 př
2:59.42 5b2 Vojtěch Kříž 15.7.2010 Olomouc 1706 př
2:59.94 12b2 Matěj Pěček 7.5.2006 Šumperk 0910 mž
3:02.64 6b2 Jakub Navrátil 3.3.2009 Olomouc 1706 př
3:04.83 8b2 Adam Telička 3.11.2008 Prostějov 0406 př
3:05.5 4 Matouš Stárek 3.9.2008 Přerov 2604 př
3:06.37 13b2 Antonín Tesař 10.12.2007 Šumperk 0910 mž

3:08.12 5b2 Radim Skopal 24.9.2008 Přerov 2409 př
3:08.14 6b2 Lukáš Rybníček 20.1.2008 Přerov 2409 př
3:09.77 16b1 Jiří Tesař 5.4.2006 Šumperk 0910 mž
3:10.34 1b1 Jakub Olšina 7.3.2010 Přerov 2409 př
3:10.8 5 Jan Dýmal 22.11.2006 Přerov 2604 mž
3:11.2 8 Filip Martinec 20.1.2010 Přerov 2604 mž
3:11.90 15b2 Václav Holubář 13.8.2007 Šumperk 0910 mž
3:12.0 V Jakub Kovář 11.11.2010 Přerov 2506 př
3:12.1 10 Jan Knap 28.2.2008 Přerov 2604 př
3:12.3 V Tom Doležel 28.11.2010 Přerov 2506 př

3:14.88 9b1 Jindřich Kundera 5.2.2008 Prostějov 0406 př
3:18.37 3b1 Jakub Sikora 21.12.2010 Přerov 2409 př
3:22.5 V Vítek Přikryl 23.10.2008 Přerov 2506 př
3:22.6 V Jonáš Závrbský 15.5.2011 Přerov 2506 př
3:22.74 10b2 Filip Fleischmann 15.9.2009 Přerov 2409 př
3:24.0 14 David Klimeš 30.1.2008 Přerov 2604 př
3:24.6 15 Matyáš Brettler 30.9.2009 Přerov 2604 př
3:25.5 V David Koňařík 22.9.2011 Přerov 2506 př
3:29.1 V Radovan Kratochvíl 18.4.2011 Přerov 2506 př
3:30.7 V Rostislav Studený 8.2.2011 Přerov 2506 př

3:31.78 11b2 Sebastián Dressler 6.10.2008 Přerov 2409 př
3:32.23 5b1 Jakub Jakoubek 14.3.2008 Přerov 2409 př
3:34.6 19 David Bednařík 13.11.2008 Přerov 2604 př
3:35.8 20 Daniel Kasan 16.5.2008 Přerov 2604 př
3:36.3 V Tobias Poučenský 17.2.2011 Přerov 2506 př
3:36.4 21 Jan Chaloupka 11.11.2010 Přerov 2604 př
3:38.8 V Vít Navrátil 15.10.2008 Přerov 2506 př
3:41.02 6b1 Daniel Voženílek 26.2.2010 Přerov 2409 př
3:41.4 V Vítězslav Navrátil 8.1.2011 Přerov 2506 př
3:41.6 P Daniel Prudil 12.4.2007 Přerov 2506 mž

3:41.9 P Adam Vlach 7.9.2007 Přerov 2506 mž
3:42.69 7b1 Petr Vaculík 26.1.2009 Přerov 2409 př

42



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
3:43.0 V Michael Mikeš 14.10.2011 Přerov 2506 př
3:48.7 22 Martin Lavička 15.4.2010 Přerov 2604 př
3:50.8 V Jakub Cieslar 27.2.2011 Přerov 2506 př
3:53.0 23 Marek Ludva 21.5.2000 Přerov 2604 př
3:54.0 V František Fiala 19.4.2011 Přerov 2506 př
3:55.26 14b2 Matyas Šajban 27.2.2010 Přerov 2409 př
3:56.23 9b1 Tomáš Jemelík 28.9.2009 Přerov 2409 př
4:00.5 P Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2506 mž

4:02.92 10b1 Jiří Stískálek 14.10.2010 Přerov 2409 př
4:16.23 12b1 Adam Luchesi 9.2.2010 Přerov 2409 př
4:19.9 25 Karel Hána 27.11.2010 Přerov 2604 př
4:23.70 13b1 Petr Trefil 5.1.2009 Přerov 2409 př
4:23.90 15b2 Adam Kolář 26.3.2009 Přerov 2409 př
4:35.1 28 Ondřej Regent 7.1.2009 Přerov 2604 př
4:46.7 V Jiří Kotráš 28.2.2011 Přerov 2506 př
6:31.55 15b1 Milan Galanda 7.11.2009 Přerov 2409 př
6:47.3 V Matyáš Dvořák 21.11.2011 Přerov 2506 př

1000 m
2:39.44 2 Václav Vandrovec 28.2.2001 Zlín 1708 j
2:56.6 1 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 1007 sž
3:01.3 1 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0307 j
3:01.7 2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 0307 sž
3:07.57 5b1 Lukáš Bednařík 12.1.2006 Přerov 2409 mž
3:07.7 1 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 1809 d
3:16.3 2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1809 22
3:26.87 2b2 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 0905 mž
3:37.02 11b2 Lukáš Kopec 30.1.2006 Šumperk 2305 mž
3:46.2 3 Jonatan Kouba 9.1.2008 Přerov 1007 př

4:05.04 6b2 Jiří Tesař 5.4.2006 Přerov 0905 mž

1500 m
4:09.09 3 Václav Vandrovec 28.2.2001 Břeclav 3108 j
4:31.14 4b1 Václav Škoda 23.12.2002 Olomouc 0110 d
4:36.29 1 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 1906 sž
4:42.99 12 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Trutnov 1209 M45
4:47.53 6 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Znojmo 2605 sž
4:54.65 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0510
4:57.4 2 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 1704 j
5:03.13 D David Skřeček 11.4.2002 Zlín 0106 d
5:09.42 3 Lukáš Bednařík 12.1.2006 Hranice 2209 mž
5:10.73 4 Oliver Punge 29.5.2003 Brno 2505 d

5:21.18 5 Samuel Punge 23.4.2006 Šumperk 3005 mž
5:49.09 12 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov-Sokolská 1809 sž
6:26.91 6 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0510 sž

2000 m
6:06.1 1 Václav Vandrovec 28.2.2001 Přerov 2407 j
6:46.2 2 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2407 j
6:51.9 3 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2407 sž

3000 m
  8:56.48 1b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 Šumperk 2206 j
  9:24.13 1 Václav Škoda 23.12.2002 Břeclav 1409 d
10:23.17 16 Jáchym Kouba 1.9.2004 Kolín 2109 sž

43



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

5000 m
15:13.74 8 Václav Vandrovec 28.2.2001 Hradec Králové 1805 j

Hodinovka
16633 1 Václav Vandrovec 28.2.2001 Přerov 2210 j
16616 2 Petr Kučera 11.6.1975 Přerov 2210 M40
15245 3 Radim Klimecký 26.12.1984 Přerov 2210
15128 4 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Přerov 2210 M45
14007 5 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2210 sž
13884 6 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2210
13387 9 René Vandrovec 30.10.1970 Přerov 2210 M45
13307 10 Jiří Skřeček 31.10.1974 Přerov 2210 M40
  8224 15 Jiří Březina 23.4.1939 Přerov 2210 M80

Půlmaraton
1:14:30 8 Petr Kučera 11.6.1975 Otrokovice 0211 M40
1:20:34 13 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Otrokovice 0211 M45
1:23:46 5 Václav Škoda 23.12.2002 Osek n.Beč. 1603 d
1:24:11 7 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 Osek n.Beč. 1603 M40
1:29:52 166 Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 1506
1:31:12 29 Jiří Skřeček 31.10.1974 Ostrava 2209 M40
1:32:45 22 René Vandrovec 30.10.1970 Osek n.Beč. 1603 M45
1:42:08 23 Jáchym Kouba 1.9.2004 Kroměříž 1304 sž
2:51:26 112 Jiří Březina 23.4.1939 Olomouc 1904 M75

Maraton
2:36:40 40 Petr Kučera 11.6.1975 Malaga, ESP 1512 M40
2:37:32 12 Petr Kučera 11.6.1975 Košice 0610 M40
2:52:57 37 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Košice 0610 M45
3:21:15 841 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 Praha 0505 M40
3:30:50 1344 Jiří Skřeček 31.10.1974 Praha 0505 M40
4:16:30 3983 Pavel Horný 15.3.1973 Praha 0505 M45
5:58:48 35 Jiří Březina 23.4.1939 Kroměříž 1910 M80

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
10.50 +1.5 5b2 David Hastík 4.9.2006 Vyškov 2909 mž
11.65 -0.2 4b4 Matěj Pěček 7.5.2006 Hranice 2209 mž
11.74 3b4 Samuel Punge 23.4.2006 Šumperk 0910 mž
12.06 +1.0 5b2 David Martinec 8.6.2006 Hranice 1806 mž
12.12 +0.2 3 Lukáš Bednařík 12.1.2006 Přerov 0410 mž
12.68 3b2 Jiří Tesař 5.4.2006 Šumperk 0910 mž
12.88 0.0 1b2 Lukáš Kopec 30.1.2006 Přerov 2409 mž
13.76 5b1 Václav Holubář 13.8.2007 Šumperk 0910 mž
14.27 6b3 Antonín Tesař 10.12.2007 Šumperk 0910 mž
15.63 0.0 4b2 Daniel Prudil 12.4.2007 Přerov 2409 mž

S nedovolenou podporou větru:
12.47 +2.2 5b1 Jiří Tesař 5.4.2006 Hranice 1806 mž

Lepší a další ruční časy:
11.2 +0.5 P Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2506 mž
14.2 +0.5 P Daniel Prudil 12.4.2007 Přerov 2506 mž
16.0 0.0 P Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2506 mž
17.9 +0.5 P Adam Vlach 7.9.2007 Přerov 2506 mž

44



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

100 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
14.42 -1.1 2r1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Znojmo 2605 sž
17.20 +0.9 1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 0510 sž
20.01 +0.2 3b2 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 1906 sž
24.15 +0.9 2 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0510 sž
27.21 +0.9 3 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0510 sž

110 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
15.67 +0.9 D David Skřeček 11.4.2002 Zlín 0106 d
19.96 -0.5 8b1 Vít Zdražil 17.4.2003 Ostrava-Vítkovice 0505 d
21.14 +0.3 1 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0510 d

110 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
18.03 +0.1 4b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Ostrava-Vítkovice 2508
21.23 +0.3 2 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0510 22

200 m překážek
28.12 -3.2 1 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 0105 d
29.95 -3.2 3 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 0105 d
33.44 +1.4 4b1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 1906 sž
33.48 +1.2 2b2 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 1906 sž

S nedovolenou podporou větru:
31.67 +4.2 1b2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 2905 sž

300 m překážek – dorostenci
40.60 1b1 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 2505 d
41.40 2b1 David Skřeček 11.4.2002 Ostrava-Vítkvice 0505 d
44.52 6b2 Vít Zdražil 17.4.2003 Ostrava-Vítkovice 0505 d
52.85 8b2 Oliver Punge 29.5.2003 Ostrava-Vítkovice 0505 d

400 m překážek – muži  (0,914m)
58.38 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 0806 22
59.56 1b2 Adam Kopec 9.9.1999 Šumperk 2206 22
61.15 5b2 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 0806 d
61.43 3b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Šumperk 2206

1500 m překážek (0,762m)
5:13.57 5 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Uherské Hradiště 1509 sž
5:17.52 6 Jáchym Kouba 1.9.2004 Uherské Hradiště 1509 sž
7:47.2 3 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 3008 sž

1500 m překážek (0,914m)
5:18.3 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 3008
5:25.4 2 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 3008 j

2000 m překážek
6:23.34 1 Václav Vandrovec 28.2.2001 Břeclav 1409 j

45



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Výška
1.77 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0410 d
1.74 6 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 0806 22
1.74 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0410
1.63 D David Skřeček 11.4.2002 Třinec 1105 d
1.55 1 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 1704 j
1.55 4 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 2304 sž
1.54 3 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0410 22
1.45 12= Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 2404 22
1.45 2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2304 sž
1.40 2 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 1704 j

1.40 4 Oliver Punge 29.5.2003 Břeclav 1409 d
1.35 6 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0410 sž
1.34 8 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2409 mž
1.28 10 David Martinec 8.6.2006 Přerov 0905 mž
1.27 6 David Martinec 8.6.2006 Hranice 1806 mž
1.22 8 Jiří Tesař 5.4.2006 Hranice 1806 mž
1.22 9 Antonín Tesař 10.12.2007 Hranice 1806 mž
1.17 10 Matěj Pěček 7.5.2006 Hranice 1806 mž

Tyč
2.80 D David Skřeček 11.4.2002 Zlín 0106 d
2.62 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0510 22
2.62 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0510
1.81 3= Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 0510 sž

Dálka
6.69 +0.6 6 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 2906 d
6.23 +0.2 2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Olomouc 2108 j
6.18 +0.5 3 Adam Kopec 9.9.1999 Šumperk 2206 22
5.47 +0.7 4 Matěj Vojáček 15.5.2004 Hranice 2504 sž
5.38 +0.3 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0410
5.19 +1.1 1 Adam Houšťava 6.6.2003 Šumperk 2305 d
5.13 +0.9 6 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2409 j
4.93 +0.4 2 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0410 22
4.92 +1.7 4 Filip Adámek 3.6.2001 Přerov 1704 j
4.89 -0.7 1 David Hastík 4.9.2006 Přerov 2409 mž
4.89 +1.1 3 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0410 d
4.59 +0.9 5 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2409 sž
4.42 0.0 5 Lukáš Kopec 30.1.2006 Prostějov 1709 mž
4.39 +1.0 - Lukáš Bednařík 23.4.2006 Přerov 2506 mž
4.36 +0.5 5 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 0410 sž
4.30 -1.6 7 David Martinec 8.6.2006 Hranice 2504 mž
4.25 +1.2 P Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2506 mž
4.13 +0.1 7 Matěj Pěček 7.5.2006 Přerov 0410 mž
3.89 3 Jan Dýmal 22.11.2006 Přerov 2604 mž
3.55 +1.4 10 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0410 sž
3.52 4 Antonín Tesař 10.12.2007 Přerov 2604 mž
3.52 -1.6 6 Jiří Tesař 5.4.2006 Přerov 2409 mž
3.41 +1.6 P Daniel Prudil 12.4.2007 Přerov 2506 mž
3.40 -2.1 12 Václav Holubář 13.8.2007 Hranice 2504 mž
3.39 +1.0 - Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2506 mž
2.85 +1.2 P Adam Vlach 7.9.2007 Přerov 2506 mž

S nedovolenou podporou větru:
4.56 +2.2 P Lukáš Bednařík 23.4.2006 Přerov 2506 mž
3.49 +3.3 P Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2506 mž

46



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Dálka (od místa odrazu)
4.26 1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 Přerov 2604 př
4.00 V Jan Knap 28.2.2008 Přerov 2506 př
3.99 4 Antonín Kříž 16.5.2008 Olomouc 1706 př
3.80 8 Matyáš Brettler 30.9.2009 Olomouc 1706 př
3.78 8 Šimon Bajcar 15.1.2009 Prostějov 0406 př
3.76 V David Klimeš 30.1.2008 Přerov 2506 př
3.68 V Jakub Sikora 21.12.2010 Přerov 2506 př
3.65 5 Jonatan Kouba 9.1.2008 Přerov 2604 př
3.54 V Jindřich Kundera 5.2.2008 Přerov 2506 př
3.54 4 Matyas Šajban 27.2.2010 Přerov 2409 př

3.52 V Jonáš Závrbský 15.5.2011 Přerov 2506 př
3.52 22 Vojtěch Kříž 15.7.2010 Šumperk 0910 př
3.50 8 Vítek Přikryl 23.10.2008 Přerov 2604 př
3.43 V Jakub Navrátil 3.3.2009 Přerov 2506 př
3.41 V Radim Skopal 24.9.2008 Přerov 2506 př
3.36 V Matouš Stárek 2.9.2008 Přerov 2506 př
3.35 10 Adam Telička 3.11.2008 Přerov 2604 př
3.34 28 Sebastián Dressler 6.10.2008 Šumperk 0910 př
3.29 V Tobias Poučenský 17.2.2011 Přerov 2506 př
3.28 V Vít Navrátil 16.10.2008 Přerov 2506 př

3.27 V David Koňařík 22.9.2011 Přerov 2506 př
3.18 14 David Bednařík 13.11.2008 Přerov 2604 př
3.13 V Michael Mikeš 14.10.2011 Přerov 2506 př
3.11 12 Filip Fleischmann 15.9.2009 Přerov 2409 př
3.08 V Rostislav Studený 8.2.2011 Přerov 2506 př
3.01 15 Tomáš Jemelík 28.9.2009 Přerov 2409 př
2.97 V Vítězslav Navrátil 8.1.2011 Přerov 2506 př
2.96 V Radovan Kratochvíl 18.4.2011 Přerov 2506 př
2.94 17 Jakub Kovář 11.11.2010 Přerov 2604 př
2.92 V Tom Doležel 28.11.2010 Přerov 2506 př

2.81 18 Martin Lavička 15.4.2010 Přerov 2604 př
2.75 20 Jakub Jakoubek 14.3.2008 Přerov 2604 př
2.73 V Matyáš Dvořák 21.11.2011 Přerov 2506 př
2.71 21 Marek Ludva 21.5.2010 Přerov 2604 př
2.70 V František Fiala 19.4.2011 Přerov 2506 př
2.69 18 Jakub Olšina 7.3.2010 Přerov 2409 př
2.68 V Jakub Cieslar 27.2.2011 Přerov 2506 př
2.67 V Daniel Kasan 16.5.2008 Přerov 2506 př
2.66 19 Petr Vaculík 26.1.2009 Přerov 2409 př
2.64 20 Adam Kolář 26.3.2009 Přerov 2409 př

2.63 21 Filip Martinec 20.1.2010 Přerov 2409 př
2.57 23 Petr Trefil 5.1.2009 Přerov 2409 př
2.56 V Jiří Stískálek 14.10.2010 Přerov 2506 př
2.49 25 Jan Chaloupka 11.11.2010 Přerov 2409 př
2.46 26 Daniel Voženílek 26.2.2010 Přerov 2409 př
2.34 V Jiří Kotráš 28.2.2011 Přerov 2506 př
2.33 V Karel Hána 27.11.2010 Přerov 2506 př
2.32 27 Ondřej Regent 7.1.2009 Přerov 2409 př
2.31 28 Adam Luchesi 9.2.2010 Přerov 2409 př
1.95 30 Milan Galanda 7.11.2009 Přerov 2409 př

Trojskok
12.88 -1.6 3 Jonáš Váverka 2.2.2001 Vyškov 1105 j

Koule 3kg – mladší žáci
8.78 4 Samuel Punge 23.4.2006 Prostějov 1709 mž

47



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
6.70 1 Lukáš Kopec 30.1.2006 Přerov 2604 mž
6.42 11 Matěj Pěček 7.5.2006 Prostějov 1709 mž
5.14 3 Jan Dýmal 22.11.2006 Přerov 2604 mž
5.05 12 Václav Holubář 13.8.2007 Šumperk 3005 mž
4.93 15 Daniel Prudil 12.4.2007 Prostějov 1709 mž
4.76 4 Jiří Tesař 5.4.2006 Přerov 2604 mž
4.65 16 Adam Vlach 7.9.2007 Prostějov 1709 mž
4.24 6 Antonín Tesař 10.12.2007 Přerov 2604 mž

Koule 4kg – starší žáci
11.49 1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 1906 sž
  8.56 4 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2310 sž
  8.52 5 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 2310 sž
  7.97 5 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2409 sž
  7.30 2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2012 sž
  7.19 9 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2409 mž
  6.45 3 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 2509 sž
  6.43 6 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2310 sž
  4.88 3 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0410 sž

Koule 5kg – dorostenci, muži M65
15.35 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2409 d
12.41 D David Skřeček 11.4.2002 Třinec 1105 d
10.84 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2211 d
10.10 21 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 0110 sž
  9.09 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2405 M65
  8.82 2 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 1705 d
  8.07 3 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2604 d
  7.27 3 Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 1109 d

Koule 6kg - junioři
13.08 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2407 j
12.73 1 Václav Raška 21.9.2001 Přerov 2211 j
  8.55 3 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 1610 j
  8.21 2 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 0510 j
  7.62 3 Filip Adámek 3.6.2001 Přerov 2310 j
  7.14 2 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 1206 j

Koule 7,26kg - muži
12.26 4 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Šumperk 2206 M45
11.93 3 Adam Bubík 12.1.2001 Hranice 1805 j
10.87 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 3008 22
10.81 9 Almedin Delibašić 20.11.1980 Šumperk 2206
  9.40 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1007 M40
  9.12 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2606
  9.03 4 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1206 22
  8.11 2 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 0211 d
  7.07 6 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1206 22
  6.71 5 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 0211 j

Disk 1kg
40.80 1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 1906 sž
33.75 1 Petr Trušník 16.3.1947 Přerov 1707 M70
27.70 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1705 M65

48



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
23.31 3 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2310 sž
20.52 4 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 1610 sž
20.16 3 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 1705 sž
20.01 1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 0510 sž
19.67 2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0510 sž
18.74 6 Ondřej Béňa 23.3.2005 Olomouc 2905 sž
  9.70 3 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0510 sž

Disk 1,5kg
47.49 3 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 3006 d
33.57 D David Skřeček 11.4.2002 Zlín 0106 d
25.70 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 1206 d
24.83 1 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0510 d
19.79 2 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 2405 d
15.98 4 Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 1109 d

Disk 1,75kg
30.38 2 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2606 j
25.37 1 Václav Raška 21.9.2001 Přerov 2310 j
22.14 1 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 1705 j
21.15 2 Filip Adámek 3.6.2001 Přerov 0910 j
18.94 3 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 1610 j

Disk 2kg
36.30 3 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Ostrava-Vítkovice 2508 M45
32.96 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 3008 22
28.87 3 Almedin Delibašić 20.11.1980 Přerov 0910
27.84 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2606
27.77 P David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0105 d
27.41 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1007 M40
22.91 4 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1206 22
21.47 12 Adam Bubík 12.1.2001 Hranice 1805 j
20.56 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1809 22

Kladivo 3kg
7.88 1 Daniel Prudil 12.4.2007 Přerov 3105 mž

Kladivo 4kg
31.35 1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 2407 sž
31.29 1 Petr Trušník 16.3.1947 Přerov 2407 M70
25.32 1 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 3008 sž
22.49 2 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2211 sž
17.59 2 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0506 sž
17.23 2 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 1610 sž
10.26 5 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 1005 sž

Kladivo 5kg
26.59 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 1206 d
22.40 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 3008 M65
18.13 2 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 1705 d
17.67 2 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 1005 d

Kladivo 6kg
49



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
38.93 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 1007 j
21.59 1 Václav Raška 21.9.2001 Přerov 0211 j
21.02 1 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2310 j
11.99 2 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 1206 j

Kladivo 7,26kg
37.45 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2211 22
37.03 4 Adam Bubík 12.1.2001 Hranice 1805 j
36.07 5 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Ostrava-Vítkovice 2508 M45
26.66 3 Almedin Delibašić 20.11.1980 Přerov 1007
24.48 4 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1007 M40
18.92 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 3008
16.20 4 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1206 22
12.43 5 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1206 22

Oštěp 500g - mladší žáci
17.97 1 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 0510 mž
8.71 15 Daniel Prudil 12.4.2007 Hranice 1806 mž
7.42 17 Adam Vlach 7.9.2007 Hranice 1806 mž
5.61 18 Václav Holubář 13.8.2007 Hranice 1806 mž

Oštěp 600g - starší žáci
32.78 1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 1109 sž
30.92 1 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 0811 sž
28.66 2 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 0811 sž
20.69 4 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0811 sž
20.66 1 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0510 sž
20.55 3 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 2509 sž
20.17 2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Praha 0510 sž
14.05 3 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0510 sž

Oštěp 700g - dorostenci
45.81 D David Skřeček 11.4.2002 Zlín 0106 d
36.42 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0510 d
34.59 2 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 1206 d
23.65 3 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0510 d
20.08 2 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 2203 d

Oštěp 800g - junioři, muži
51.65 2 Václav Klvaňa 20.10.1998 Ostrava-Vítkovice 2508 22
41.33 1 Almedin Delibašić 20.11.1980 Přerov 1704
41.07 P David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0105 d
40.94 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2606
40.00 1 Václav Raška 21.9.2001 Přerov 0811 j
32.92 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1007 M40
30.98 3 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1206 22
29.48 1 Filip Adámek 3.6.2001 Přerov 0910 j
28.79 4 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1206 22
27.77 1 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 1206 j

25.41 2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 1610 j
22.86 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2407 j

Míček 150g
51.37 2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2409 sž

50



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
45.64 1 David Hastík 4.9.2006 Přerov 0410 mž
37.18 P Lukáš Bednařík 23.4.2006 Přerov 2506 mž
36.74 2 Lukáš Kopec 30.1.2006 Přerov 2409 mž
36.20 6 Šimon Bajcar 15.1.2009 Prostějov 0406 př
35.70 7= Daniel Kasan 16.5.2008 Prostějov 0406 př
34.90 6 Vítek Přikryl 23.10.2008 Olomouc 1706 př
34.30 10 Jonatan Kouba 9.1.2008 Šumperk 0910 př
33.80 1 Jan Dýmal 22.11.2006 Přerov 2604 mž
33.13 1 David Martinec 8.6.2006 Hranice 2504 mž

32.93 2 Lukáš Rybníček 20.1.2008 Přerov 2409 př
32.82 15 Antonín Kříž 16.5.2008 Šumperk 0910 př
32.53 V Vojtěch Kříž 15.7.2010 Přerov 2506 př
31.25 P Matěj Pěček 7.5.2006 Přerov 2506 mž
29.90 16 Matouš Stárek 2.9.2008 Olomouc 1706 př
29.42 P Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2506 mž
28.10 28 Václav Holubář 13.8.2007 Šumperk 0910 př
27.69 6 David Klimeš 30.1.2008 Přerov 2604 př
27.60 6 Jan Knap 28.2.2008 Přerov 2409 př
26.96 24 Sebastián Dressler 6.10.2008 Šumperk 0910 př

25.89 31 Jiří Tesař 5.4.2006 Šumperk 0910 mž
25.27 P Daniel Prudil 12.4.2007 Přerov 2506 mž
25.21 10 Matyas Šajban 27.2.2010 Přerov 2604 př
23.94 V Michael Mikeš 14.10.2011 Přerov 2506 př
23.38 P Adam Vlach 7.9.2007 Prostějov 2506 mž
22.96 8 Ondřej Regent 7.1.2009 Přerov 2409 př
22.80 40= Jan Chaloupka 11.11.2010 Šumperk 1605 př
22.80 29 Vít Navrátil 16.10.2008 Prostějov 0406 př
22.55 9 Radim Skopal 24.9.2008 Přerov 2409 př
22.25 11 Jakub Navrátil 3.3.2009 Přerov 2409 př

22.14 V David Bednařík 13.11.2008 Přerov 2506 př
21.59 V Jakub Sikora 21.12.2010 Přerov 2506 př
21.30 13 Marek Ludva 21.5.2010 Přerov 2409 př
21.00 14 Adam Kolář 26.3.2009 Přerov 2409 př
20.90 33 Adam Luchesi 9.2.2010 Prostějov 0406 př
20.86 15 Petr Vaculík 26.1.2009 Přerov 2409 př
20.70 16 Jindřich Kundera 5.2.2008 Přerov 2409 př
20.56 50 Jakub Kovář 11.11.2010 Šumperk 1605 př
18.74 P Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2506 mž
18.70 20 Petr Trefil 5.1.2009 Přerov 2409 př

18.25 V Matyáš Dvořák 21.11.2011 Přerov 2506 př
18.15 V Jonáš Závrbský 15.5.2011 Přerov 2506 př
17.82 21 Filip Fleischmann 15.9.2009 Přerov 2409 př
17.69 22 Jakub Olšina 7.3.2010 Přerov 2409 př
17.48 V David Koňařík 22.9.2011 Přerov 2506 př
17.45 V Radovan Kratochvíl 18.4.2011 Přerov 2506 př
16.97 23 Filip Martinec 20.1.2010 Přerov 2409 př
16.90 24 Daniel Voženílek 26.2.2010 Přerov 2409 př
16.83 19 Matyáš Brettler 30.9.2009 Přerov 2604 př
16.62 38 Antonín Tesař 10.12.2007 Šumperk 0910 mž

15.32 V Jiří Kotráš 28.2.2011 Přerov 2506 př
15.00 26 Adam Telička 3.11.2008 Přerov 2409 př
14.71 21 Martin Lavička 15.4.2010 Přerov 2604 př
14.47 27 Jakub Jakoubek 14.3.2008 Přerov 2409 př
14.37 V Vítězslav Navrátil 8.1.2011 Přerov 2506 př
13.67 V Tobias Poučenský 17.2.2011 Přerov 2506 př
13.59 28 Tomáš Jemelík 28.9.2009 Přerov 2409 př
13.38 24 Karel Hána 27.11.2010 Přerov 2604 př
13.00 V Jakub Cieslar 27.2.2011 Přerov 2506 př
11.53 26 Jiří Stískálek 14.10.2010 Přerov 2604 př

51



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

10.84 V Tom Doležel 28.11.2010 Přerov 2506 př
  8.82 V Rostislav Studený 8.2.2011 Přerov 2506 př
  8.61 30 Milan Galanda 7.11.2009 Přerov 2409 př
  6.03 V František Fiala 19.4.2011 Přerov 2506 př

Čtyřboj – mladší žáci - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 600m)
923 7= Šimon Bajcar 15.1.2009 Šumperk 0910 př

(35.19 - 9.89 - 3.56 - 2:03.22)
923 7= Lukáš Rybníček 20.1.2008 Šumperk 0910 př

(28.28 - 9.35 - 4.21 - 2:13.98)
914 10 Antonín Kříž 16.5.2008 Šumperk 0910 př

(32.82 - 9.87 - 3.82 - 2:05.49)   
822 12 Jonatan Kouba 9.1.2008 Šumperk 0910 př

(34.30 - 10.02 - 3.48 - 2:07.81)
769 19 Jan Knap 28.2.2008 Šumperk 0910 př

(23.22 - 9.68 - 3.93, - 2:14.85)
652 25 Vojtěch Kříž 16.7.2010 Šumperk 0910 př

(26.55 - 10.36 - 3.52 - 2:13.37)
559 30 Sebastián Dressler 6.10.2008 Šumperk 0910 př

(26.96 - 9.76 - 3.34 - 2:28.26)

Čtyřboj – mladší žáci - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
876 1 Šimon Bajcar 15.1.2009 Přerov 2506 př

(32.92 - 9.0/+1.8 - 3.72 - 2:50.6)
811 2 Lukáš Rybníček 20.1.2008 Přerov 2506 př

(31.09 - 8.8/+1.8 - 4.16 - 3:13.2)
757 3 Antonín Kříž 16.5.2008 Přerov 2506 př

(30.31 - 9.4/+1.8 - 3.81 - 2:55.2)
667 4 Jan Knap 28.2.2008 Přerov 2506 př

(26.03 - 8.9/+1.8 - 4.00 - 3:24.1)
659 3 Jonatan Kouba 9.1.2008 Přerov 2409 př

(33.36 - 9.83/-0.4 - 3.40 - 2:59.06)
582 5 Vojtěch Kříž 16.7.2010 Přerov 2409 př

(30.63 - 10.04/-0.5 - 3.36 -3:01.58)
437 6 Vítek Přikryl 23.10.2008 Přerov 2506 př

(27.45 - 9.7/+2.1 - 3.29 - 3:22.5)
402 7 Sebastián Dressler 6.10.2008 Přerov 2409 př

(24.70 - 9.76/-1.0 - 3.26 - 3:31.78)
400 8 Radim Skopal 24.9.2008 Přerov 2409 př

(22.55 - 10.56/-1.0 - 3.28 - 3:08.12)
362 7 David Klimeš 30.1.2008 Přerov 2506 př

(22.44 - 10.2/+2.0 - 3.76 - 3:31.6)

325 9 Matouš Stárek 3.9.2008 Přerov 2506 př
(25.75 - 10.4/+2.0 - 3.36 - 3:27.7)

324 9 Filip Fleischmann 15.9.2009 Přerov 2409 př
(17.82 - 10.06/-0.5 - 3.11 - 3:22.74)

318 10 Jakub Navrátil 3.3.2009 Přerov 2409 př
(22.25 - 10.59/-1.4 - 3.22 - 3:20.21)

317 10 Matyáš Brettler 30.9.2009 Přerov 2506 př
(14.62 - 9.9/+2.0 - 3.54 - 3:29.6)

310 11 Matyas Šajban 27.2.2010 Přerov 2409 př
(22.19 - 10.21/-0.5 - 3.54 - 3:55.26)

304 11= Jindřich Kundera 5.2.2008 Přerov 2506 př
(18.63 - 10.1/ 0.0 - 3.54 - 3:34.3)

304 12 Filip Martinec 20.1.2010 Přerov 2409 př
(16.97 - 10.21/-1.4 - 2.63 - 3:11.66)

288 13 Adam Telička 3.11.2008 Přerov 2409 př

52



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
(15.00 - 10.68/-0.3 - 3.04 - 3:10.79)

284 14 Jakub Sikora 21.12.2010 Přerov 2409 př
(15.46 - 10.53/-0.4 - 3.22 - 3:18.37)

268 15 Jakub Olšina 7.3.2010 Přerov 2409 př
(17.69 - 10.73/-1.0 - 2.69 - 3:10.34)

183 14 Vít Navrátil 16.10.2008 Přerov 2506 př
(19.22 - 11.2/+2.1 - 3.28 - 3:38.8)

170 15 Daniel Kasan 16.5.2019 Přerov 2506 př
(26.75 - 10.9/ 0.0 - 2.67 - 3:43.4)

160 18 Jakub Kovář 11.11.2010 Přerov 2409 př
(20.23 - 11.52/-1.4 - 2.81 - 3:30.92)

149 16 David Bednařík 13.11.2008 Přerov 2506 př
(22.14 - 11.7/ 0.0 - 3.00 - 4:09.9)

135 19 Adam Kolář 26.3.2009 Přerov 2409 př
(21.00 - 10.76/-1.4 - 2.64 - 4:23.90)

116 20 Petr Vaculík 26.1.2009 Přerov 2409 př
(20.86 - 11.73/-1.0 - 2.66 - 3:2.69)

106 21 Jan Chaloupka 11.11.2010 Přerov 2409 př
(22.29 - 11.92/-0.5 - 2.49 - 3:46.67)

  97 22 Jakub Jakoubek 14.3.2008 Přerov 2409 př
(14.47 - 11.75/-0.4 2.63 - 3:32.23)

  93 23 Ondřej Regent 7.1.2009 Přerov 2409 př
(22.96 - 12.64/-0.3 -2.32 - DNF)

  90 24 Tomáš Jemelík 28.9.2009 Přerov 2409 př
(13.59 - 11.33/-0.3 - 3.01 - 3:56.23)

  79 25 Petr Trefil 5.1.2009 Přerov 2409 př
(18.70 - 12.68/-0.3 - 2.57 - 4:23.70)

  77 26 Marek Ludva 21.5.2010 Přerov 2409 př
(21.30 - 12.42/-1.4 - 2.26 - 4:11.97)

  74 27 Daniel Voženílek 26.2.2010 Přerov 2409 př
(16.90 - 11.82/-1.0 - 2.46 - 3:41.02)

  67 28 Adam Luchesi 9.2.2010 Přerov 2409 př
(19.52 - 12.314/-1.4 - 2.31 - 4:16.23)

  18 29 Jiří Stiskálek 14.10.2010 Přerov 2409 př
(8.00 - 11.94/-1.0 - 2.52 - 4:02.92)

    0 - Karel Hána 27.11.2010 Přerov 2409 př
(8.88 - 13.59/1.4 - 1.76 - 4:24.13)

    0 - Milan Galanda 7.11.2009 Přerov 2409 př
(8.61 - 24.18/-0.3 - 1.95 - 6:31.55)

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1857 1 David Hastík 4.9.2006 Šumperk 0910 mž

(10.78 - 45.44 - 8.51 - 4.81 - 2:37.13)
1383 8 Lukáš Bednařík 23.4.2006 Šumperk 0910 mž

(12.15 - 35.93 - 9.24 - 4.20 - 2:30.12)
1317 1 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2506 mž

(11.2/+0.5 - 29.42 - 9.0/+2.5 - 4.25/+1.2 - 2:41.5)
1292 2 Lukáš Kopec 30.1.2006 Přerov 2409 mž

(12.88/ 0.0 - 36.74 - 8.72/-0.3 - 4.23/-0.1 - 2:44.03)
1012 14 Matěj Pěček 7.5.2006 Šumperk 0910 mž

(11.72 - 28.64 - 9.11 - 3.40 - 2:59.94)
  823 23 David Martinec .2006 Šumperk 0910 mž

(12.79 - 32.61 - 9.50 - 3.81 - 3:11.73)
  597 33 Jiří Tesař 5.4.2006 Šumperk 0910 mž

(12.68 - 25.89 - 10.43 - 3.41 - 3:09.77)
  537 34 Václav Holubář 13.8.2007 Šumperk 0910 mž

(13.76 - 28.10 - 10.06 - 3.26 - 3:11.90)
  438 37 Antonín Tesař .2007 Šumperk 0910 mž

(14.27 - 16.62 - 10.44 - 3.48 - 3:06.37)
  276 4 Daniel Prudil 12.4.2007 Přerov 2506 mž

53



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
(14.2/+0.5 - 25.27 - 10.8/+2.5 - 3.41/+1.6 - 3:41.6)

  213 5 Dalibor Nezhyba 28.12.2006 Přerov 2506 mž
(16.0/ 0.0 - 18.74 - 10.6/+1.6 - 3.49/+3.3 - 4:00.5)

  156 6 Adam Vlach 7.9.2007 Přerov 2506 mž
(17.9/+0.5 - 23.38 - 12.1/+2.5 - 2.85/+1.2 - 3:41.9)

Devítiboj – starší žáci
(100m př. - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m )
3097 1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 0510 sž

(13.43/+0.8 - 4.36/+0.5 - 7.30 - 1.35 - 62.55 - 17.20/+0.9 - 20.01 - 1.81 - 20.17 - 5:13.03)
2563 2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0510 sž

(13.68/+0.8 - 4.14/-0.2 - 6.73 - 1.35 - 60.60 - 27.21/+0.9 - 19.67 - 0.00 - 20.66 - 4:57.87)
  752 3 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0510 sž

(16.24/+0.8 - 3.55/+1.4 - 4.88 - 0.00 - 81.52 - 24.15/+0.9 - 09.70 - 0.00 - 14.05 - 6:26.91)

Desetiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 6kg – výška – 400m -  110m př. - disk 1,75kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
5857 9 David Skřeček 11.4.2002 Zlín 0106 d

(11.72/-0.1 - 6.54/+1.2 - 12.23 - 1.63 - 53.70 - 15.67/+0.9 - 33.57 - 2.80 - 45.81 - 5:03.13)
3113 1 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0510 d

(13.20/+0.5 - 4.89/+1.1 - 7.85 - 1.40 - 63.34 - 21.14/+0.3 - 24.83 - 0.00 - 23.65 - 5:11.25)

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg – výška – 400m -  110m př. - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
4320 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0510

(13.12/+0.5 + 5.38/+0.3 - 8.58 - 1.74 - 60.54 - 18.68/+0.3 - 25.81 - 2.62 - 32.80 - 4:54.65)
3517 2 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0510 22

(12.76/+0.8 + 4.93/+0.4 - 9.96 - 1.54 - 68.80 - 21.23/+0.3 - 30.12 - 2.62 - 49.36 - DNF)

4x60 m
29.61 2b1 Punge O.-03, Trojek-04, Míček-03, Houšťava-03 Šumperk 2305 d
32.68 1b1 Punge S.-06, Kopec-06, Pěček-06, Hastík-06 Prostějov 1709 mž
36.51 1b1 Bajcar-09, Knap-08, Kříž A.-08, Rybníček-08 Olomouc 1706 př
37.72 4b2 Holubář-07, Tesař-06, Tesař-07, Prudil-07 Hranice 1806 mž
38.21 5b1 Punge S.-06, Martinec-06, Pěček-06, Hastík-06 Šumperk 3005 mž
39.42 4b1 Klimeš-08, Kouba-08, Kříž-08, Stárek-08 Šumperk 1605 př
39.51 3b3 Kundera-08, Stárek-08, Kříž-10, Kouba-08 Prostějov 0406 př
39.53 2b1 Brettler-09, Klimeš-08, Šajban-10, Telička-08 Prostějov 0406 př
39.61 3b2 Klimeš-08, Navrátil-08, Přikryl-08, Skopal-08 Olomouc 1706 př
41.64 4b3 Kasan-08, Navrátil J.-09, Navrátil V.-08, Jakoubek-08 Prostějov 0406 př
42.41 3b2 Bednařík-08, Kasan-08, Sikora-10, Šajban-10 Šumperk 1605 př

Lepší ruční časy:
39.0 2 Kundera-08, Stárek-08, Kříž-10, Kouba-08 Přerov 2604 př

4x100 m
44.74 3b1 Měřínský-99, Dluhoš-99, Drštička-00, Mališka-98 Hranice 1805 22
44.94 1b3 Plško-01, Slouka-02, Kopec-99, Váverka-01 Hranice 1805 22
50.98 5b3 Punge O.-03, Kouba-04, Karlík-05, Kadala-01 Hranice 1805 j

4x200 m
1:33.98 1b2 Plško-01, Adámek-01, Váverka-01, Skřeček-02 Olomouc 0110 j

54



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

4x300 m
3:21.47 4 Karlík-05, Kouba-04, Kadala-04, Béňa-05 Olomouc 2905 sž

4x400 m
3:37.85 3b1 Drštička-00, Vandrovec-01, Kopec-99, Mališka-98 Olomouc 0806 22
3:43.43 1b2 Slouka-02, Plško-01, Dluhoš-99, Měřínský-99 Olomouc 0806 22

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m )
2736 4 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0105 d

(6.08/+2.6 - 41.07 - 23.23/-2.9 - 27.77 - 5:12.61)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2166 6= Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0105 22

(7.41/+0.5 - 11.83/-0.8 - 23.50/-0.7)
2166 6= Petr Měřínský 5.1.1999 Přerov 0105 22

(7.34/+0.5 - 11.85/-0.8 - 23.70/+1.0)
2052 9 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 0105 j

(7.68/-2.3 - 11.86/+0.3 - 23.73/-0.7)
2018 12 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 22

(7.71/-0.3 - 11.98/+0.3 - 23.74/-0.7)
1950 13 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 0105 22

(7.85/-2.3 - 11.89/+0.3 - 24.22/-0.8)
1901 14 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 0105 j

(7.84/-2.3 - 12.12/+0.3 - 24.31/-0.8)
1895 2 Filip Adámek 3.6.2001 Přerov 0410 j

(7.73/+0.4 - 12.19/+0.5 - 24.59/+1.3)
1797 3 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 0410 sž

(7.75/+0.4 - 12.48/+0.5 - 25.04/+1.3)
1773 2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 0105 sž

(7.83/-0.4 - 12.57/-2.4 - 24.83/+0.6)
1654 17 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 0105 d

(7.89/-0.3 - 12.93/-2.8 - 25.29/-0.8)

1290 20 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0105 j
(8.37/-0.3 - 13.60/-2.8 - 26.81/-1.7)

1281 21 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 0105 d
(DNF - 12.37/-2.8 - 23.91/-1.7)

1219 23 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 0105 j
(8.52/-2.3 - 13.56/-2.8 - 27.32/-1.7)

1128 7 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 0105 sž
(8.67/-0.4 - 14.09/-2.4 - 27.01/+1.4)

1014 9 David Hastík 4.9.2006 Přerov 0105 mž
(8.68/-1.3 - 14.07/-1.8 - 28.65/+1.4)

  780 10 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 0105 mž
(9.06/-1.3 - 14.51/-1.8 - 30.11/+1.4)

  624 11 David Martinec 8.6.2006 Přerov 0105 mž
(9.17/-1.3 - 15.13/-1.8 - 31.24/+1.4)

  568 12 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0105 sž
(9.32/-1.3 - 15.24/-1.8 - 31.51/+1.4)

  461 13 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 0105 sž
(9.70/-1.3 - 15.43/-1.8 - 31.92/+0.7)

  322 14 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 0105 sž
(9.91/-1.3 - 16.35/-1.8 - 32.54/+0.7)

    92 16 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0105 sž
(10.58/-1.3 - 17.03/-1.8 - 36.03/+0.7)

55



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Břemeno 9,08g – starší žáci
9.73 2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 1408 sž
5.24 1 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2012 sž

Břemeno 11,34g - dorostenci
8.43 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 2012 d

Břemeno 15,88g – junioři, muži
10.01 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2012 22
9.83 1 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1007 M40
9.54 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0307 j
8.57 3 Almedin Delibašić 20.11.1980 Přerov 1007
6.61 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 3008

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1357 1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 1809 sž

(10.63-32.63-31.27)
  904 1 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 2310 sž

(8.56 - 19.25 - 26.20)
  894 3 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 2407 sž

(8.44 - 17.92 - 27.81)
  772 4 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2310 sž

(6.43 - 23.31 - 20.09)
  615 4 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 2509 sž

(6.45-14.48-20.55)

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1270 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 1007 d

(9.83 - 24.69 - 28.12)
1139 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0510 d

(14.34 - 0.00 - 36.42)
740 2 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 1705 d

(7.89 - 18.19 - 18.54)

Vrhačský trojboj – junioři
(koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
1256 1 Václav Raška 21.9.2001 Přerov 0211 j

(12.69 - 20.83 - 31.44)
1253 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2407 j

(12.15 - 28.58 - 22.86)
  921 1 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 0506 j

(7.99 - 21.45 - 26.91)
  898 2 Filip Adámek 3.6.2001 Přerov 0910 j

(7.08 - 21.15 - 29.48)
  886 2 Jonáš Váverka 2.2.2001 Přerov 1610 j

(8.55 - 18.94 - 25.41)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1644 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 3008 22

56



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  
(10.63 - 32.96 - 50.54)

1315 2 Almedin Delibašić 20.11.1980 Přerov 0910
(10.10 - 28.87 - 35.78)

1309 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2606
(9.09-27.85-40.94)

1205 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1007 M40
(9.40 - 27.41 - 32.92)

1037 3 Rostislav Mališka 9.9.1999 Přerov 1206 22
(9.03 - 22.91 - 30.98)

  821 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1809 22
(6.56 - 20.56 - 27.02)

Vrhačský čtyřboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1687 1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 1809 sž

(28.75 - 10.63 - 32.63 - 31.27)
1106 1 Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 1610 sž

(21.78 - 7.84 - 20.52 - 26.29)
  996 2 Matouš Ludva 18.4.2005 Přerov 1109 sž

(19.06- 6.81-18.84-28.08)
  808 2 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 1610 sž

(15.27 - 6.07 - 20.16 - 20.01)
  728 3 Ondřej Béňa 23.3.2005 Přerov 1610 sž

(17.23 - 5.79 - 16.20 - 18.38)

Vrhačský čtyřboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1514 1 Michal Ludva 6.2.2003 Přerov 1206 d

(25.79 - 10.01 - 25.70 - 34.59)
  814 2 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 1705 d

(12.28 - 7.89 - 18.19 - 18.54)

Vrhačský čtyřboj – junioři
(kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
1711 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0307 j

(38.80 - 12.23 - 28.26 - 20.46)
1433 1 Václav Raška 21.9.2001 Přerov 0211 j

(19.01 - 12.69 - 20.83 - 31.44)
1108 1 Martin Ludva 27.1.2000 Přerov 2310 j

(21.02 - 7.92 - 21.31 - 25.85)

Vrhačský čtyřboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g) 
2030 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2310 22

(34.57 - 10.67 - 30.94 - 50.55)
1597 2 Almedin Delibašić 20.11.1980 Přerov 0910

(25.73 - 10,10 - 28.87 - 35.78)
1468 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1007 M40

(24.48 - 9.40 - 27.41 - 32.92)
1391 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 3008

(18.92 - 8.83-25.81-38.22)
1171 4 Rostislav Mališka 9.9.1999 Přerov 1206 22

(16.20 - 9.03 - 22.91 - 30.98)
  895 5 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1206 22

(12.43 - 7.07 - 19.45 - 28.79)

57



Sportovní klub Přerov 1908 z.s.                                                                                        Atletická ročenka 2019  

Vrhačský pětiboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 9,08kg)
1880 1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 1408 sž

(28.52 - 10.19 - 31.96 - 24.87 - 7.72)

Vrhačský pětiboj – junioři
(kladivo 6kg - koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg) 
2137 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0307 j

(38.80 - 12.23 - 28.26 - 20.46 - 9.54)

Vrhačský pětiboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg) 
2434 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 3008 22

(30.25 - 10.63 - 32.96 - 50.54 - 9.72)
1939 2 Almedin Delibašić 20.11.1980 Přerov 1007

(26.62 - 10,13 - 25.07 - 37.68 - 8.57)
1911 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1007 M40

(24.48 - 9.40 - 27.41 - 32.92 - 9.83)
1656 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 3008

(18.92 - 8.83-25.81-38.22 - 6.61)

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa 
e-mail: klvana@szdc.cz

Případné opravy, doplňky či náměty na výše uvedený e-mail.

58

mailto:klvana@szdc.cz

